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I N T R O D U K S J O N

Gjøre Amerika 
stor igjen?

Tror du at De forente stater hovedsakelig har vært en 
positiv kraft i verden i mesteparten av dets historie?

Har du et fordelaktig syn på grunnleggerne, 
grunnloven, maktfordeling, rettssikkerhet, Manifest 
Destiny, religionsfrihet, ytringsfrihet, fri markedsøkonomi, 
og Amerikas rolle i første og andre verdenskrig?

Hvis du har, er du helt sikkert dypt alarmert over dagens 
tilstand i Amerika. 

Alle disse pilarene i amerikansk historie og identitet 
har blitt bakvasket og ødelagt. Amerikas lærere underviser 
kommende generasjoner til å være flau avdem. Selv landets 
ledere ser på dem som skammelige. I mange grunnleggende 
spørsmål deler de synspunktene til USAs verste fiender!

Nasjonens utenrikspolitikk er fullstendig omformet. Vi 
har sett unnskyldninger, konsesjoner og ettergivelse overfor 
diktatorer og despoter, mens langvarig allianser, som de 
med Storbritannia og den jødiske staten Israel, har blitt 
kastet til side. Nasjoner som har stolt på Amerika for leder-
skap, styrke, sikkerhet, beskyttelse og rundhåndethet, står 



overfor en ny virkelighet og må forme alternative relasjoner, 
selv om de undergraver Amerika.

Det finnes en åndelig dimensjon i Amerikas nedgang som 
de fleste ikke ser. Krisene som denne nasjonen står overfor 
er ikke på grunn av en dårlig president! Årsaken er langt 
dypere. Men folk flest er uvillige til å innse det. 

Mange amerikanere innser at nasjonen er på villspor 
og lider. Du hører at mange snakker ut om hva som feiler 
Amerika, og hvordan man kan fikse det.

På en side av det politiske spektret finner vi folk som 
opprørt over mange ting - men som tror at Amerikas pro-
blemer er et resultat av dets fortid. De mener at nasjonen 
ikke har fjernet seg langt nok bort fra dets grunnleggende 
prinsipper om begrenset regjeringsmakt, enkeltindividets 
frihet og frie markeder. I motsetning til dets grunnleggere, 
mener de at den føderale regjeringen bør være større og 
kraftigere. At den bør kreve mer av folks inntekter og dis-
tribuere den til de som den mener fortjener det. At den i 
stedet for å sikre likestilling, bør innføre og håndheve likt 
resultat. De mener at Amerika bør bli mer lik noen av de 
mest mislykkede statlige eksperimentene i menneskehetens 
historie!  

Det faktum at disse synspunktene har slik en stor og 
fanatiske velgermasse, sier mye om hvor radikalt anner-
ledes De forente stater er i dag fra hva det var for bare en 
eller to generasjoner siden! Du kan lese mer om hvor disse 
ideene kommer fra og hvorfor de har blitt så populære, i 
kapittel 3 i dette heftet. 

Mange amerikanere er opprørte og engstelige over 
Amerikas retning - men har en tendens til å betrakte de 
største problemene som av nyere dato. Disse menneskene 
mener at landets økonomi, militære, diplomati og globale 
innflytelse har blitt farlig svak. De ser trender som antiame-
rikansk politisk korrekthet og tøylesløs, ulovlig innvandring, 
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som trusler mot landet. De ser at Amerika er i trøbbel, og 
de ønsker løsninger.

Donald Trumps presidentkampanje i 2016 erobret støtte 
fra dette segmentet med amerikanere. Herr Trump g jør 
en beundringsverdig jobb med å identifisere problemene 
og adressere folks bekymringer. Slagordet hans er ”Gjør 
Amerika stor igjen.” 

Det slagordet appellerer til mange mennesker som tror 
at De forente stater hovedsakelig har vært en positiv kraft 
i verden, folk som ikke er flaue over landets historie og 
unike identitet. 

Alle som oppriktig beundrer dette landet, ønsker å se 
Amerika blir stor igjen. 

Bibelen har mye å si om dagens tilstand i Amerika. 
Den forklarer den inspirerende grunnen til hvorfor denne 
nasjonen ble så stor i utgangspunktet. Og hvorfor den har 
blitt velsignet så rikt. 

Bibelen profeterer også at disse velsignelsene ville bli 
fjernet i vår tid - Amerikas problemer er åndelige - å løse 
dem krever åndelige løsninger.

Kunne herr Trumps presidentskap være profetert i 
Bibelen?

Jeg vil forklare noe åpenbart sannhet til deg som skulle 
elektrisere alle amerikanere. Og det vil en dag. Det inkluderer 
også ethvert menneske på denne planeten.

Det du leser i dette heftet kan bevises - hvert eneste 
kapittel. Det første kapitlet åpenbarer noe av den største, 
oppfylte profetien noensinne fra Guds inspirerte Bibel.

Hvis du er åpen for dette, kunne det elektrisere livet ditt 
mer enn noe annet har gjort tidligere!

Hvis du har en levende tro på dette budskapet, vil det 
gi deg den mest majestetiske belønningen som blir tilbudt 
i Bibelen.
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E N

Hvem er nåtidens 
Jeroboam?

Donald Trumps seier i det amerikanske president-
valget gir oss en klar indikasjon på hvor vi er i 
Bibelprofeti.

Folk flest bryr seg lite om Bibelprofeti. Men visste du at 
en tredjedel av Bibelen er profeti, og at 90 % av de profetiene 
er for våre dager? 

I ukene før valget hadde Hillary Clinton en bety-
delig ledelse i meningsmålingene. Men i en preken på 
den samme tiden, kommenterte jeg at jeg helte mot at 
herr Trump ville bli vinneren. Hvorfor? På grunn av en 
endetidsprofeti i Amos’ bok.

Profeten Amos nedtegnet en profeti om en leder med 
navnet Jeroboam. Jeg ønsker å forklare at dette viser til et 
mektig individ, som befinner seg på scenen akkurat nå.

Du kan ikke forstå Amos’ profeti fullt ut uten å forstå 
hvem Jeroboam er. Du trenger virkelig å forstå hvorfor Gud 
åpenbarer navn i denne boka!

Det synes innlysende at Gud forteller oss at vi nå har 
kommet inn i tidsrammen til Amos kapittel 7. Hvilken 
betydning har denne tidsrammen for Amerika og for deg? 
Gud har åpenbart mer forståelse fra Amos 7 for meg.



Amos bok inneholder noen av de sterkeste profetiene i 
Bibelen, med liten vekt på det positive budskapet. Men det 
er et stort håp i denne profetiske boka.

J E ROB OA M S  T I D

Profetien i Amos 7 er spesifikt rettet mot ”Israel” (se 
vers 8). Selv om den jødiske staten i Midtøsten tok det 
navnet da den ble formet i 1948, har det en mer omfat-
tende mening når Israel blir brukt i profeti. Det henviser 
til dagens nasjoner som er etterkommere av de 12 stam-
mene til den bibelske nasjonen Israel. Dette er en grunn-
leggende sannhet som du må bevise for å forstå Bibelens 
profetier. Det blir forklart spennende detaljert i Herbert 
W. Armstrong bok De forente stater og Storbritannia i profe-
tiene, en bok vi gjerne vil sende deg et gratis eksemplar av 
hvis du ber om det.

La oss nå se på detaljene i denne profetien til Amos: 
”Så lot han meg se dette synet: Herren stod på en loddrett 
mur, og i hånden hadde han et blylodd” (Amos 7:7). Et 
blylodd blir vanligvis brukt for å måle en bygning eller 
konstruksjon. Men Gud bruker det annerledes her: Dette 
handler om å måle ødeleggelsen som vil komme over Israels 
nasjoner. Denne ødeleggelsen er ikke tilfeldig; Gud måler 
den omhyggelig og presist. Og det vil føre til de mest 
fantastiske resultatene en kan forestille seg. 

”Og Herren sa til meg: Hva ser du Amos? Jeg svarte: Et 
blylodd. Da sa Herren: Se, jeg vil bruke et blylodd blant 
mitt folk Israel. Jeg vil ikke lenger bære over med dets synd” 
(vers 8). Dette er Gud som taler! I de senere år har Gud 
advart disse nasjonene mange ganger for å prøve å vekke 
dem opp, men de har ignorert disse advarslene. Så Han sier: 
Jeg vil advare dem en siste gang. Han gir disse folkene en 
siste sjanse til å omvende seg!
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Vi entrer inn i den siste gangen Gud vil bære over med Israels 
folk før de blir ødelagt! Dette er en tid der det haster ekstremt!

Og legg merke til: Dette er i sammenhengen med en 
endetids-jeroboam. Vers 9 fortsetter: ”Isaks offerhauger skal 
ødelegges, og Israels helligdommer synke i grus. Jeg vil 
reise meg med sverdet mot Jeroboams hus.”

Når Gud sier: ”Jeg vil ikke lenger bære over med dets 
synd,” snakker Gud om at de blir ødelagt i Jeroboams tid. 

Hvem er Jeroboam? Hvem er denne spesifikke mannen 
som Amos profeterer vil styre supermakten Israel, når den 
siste advarselen ender. Det er to nasjoner som profetisk 
har navnet Israel i denne endetiden - Storbritannia og 
supermakten Amerika.

Gud forteller Israels endetidsnasjoner hvordan de må 
løse problemene og vanskelighetene sine, og advarer dem 
om konsekvensene av ikke å gjøre det.

Dette kapitlet sier at Gud vil reise seg med sverdet mot 
dem i Jeroboams tid. Moffatt-oversettelsen oversetter slutten 
av vers 9 som: ”Jeg vil angripe Jeroboams hus.” Det er noe 
med Jeroboams hus som Gud er veldig opprørt over. Dette 
er grunnen til at Han ønsker vi forstår det, og hvorfor det 
er så støtende for Ham!  

Gud vektlegger supermakten USA, lederen av Israels 
nasjoner. USA blir ledet av en nåtidens Jeroboam. Når det 
er en Jeroboam-type på scenen, da vil Gud sende sverdet 
over folket sitt på grunn av alle syndene deres. Det er på 
grunn av Amerikas synder at det må lide! 

Dette er tankevekkende. Her er en alvorlig endetidspro-
feti, og Gud snakker om et individ. Gud nevner navn! Vi 
må forstå disse navnene og de rollene som disse mennene 
spiller, hvis vi skal forstå disse endetidsprofetiene! Det er 
avg jørende at vi vet hvem disse individene er. 

Gud gir oss kontrollpunkt i Bibelprofeti: ”endens tid” 
(f.eks. Daniel 12:4), den ”siste tid” (Daniel 8:19), og den 
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”siste time” (1 Johannes 2:18; be om det gratis heftet mitt 
Den siste timen for en forklaring). Denne profetien skjer i 
Jeroboam-tidsrammen - eller, vi kunne også si: Jeroboam-
enden - den siste gangen Gud vil bære over dem med 
budskapet Sitt! Gud vil ikke bringe denne advarselen til 
Sitt folk igjen; Jeroboam-tiden vil bli den siste gangen!

Hvis du forstår dette, g jør det virkelig Bibelprofeti 
levende for deg. Gud åpenbarer identiteten til betydnings-
fulle individer i Bibelprofeti, spesielt i denne endetiden 
- slik jeg tror at Han aldri har g jort tidligere. Han ønsker 
at vi skal forstå det fordi det fører direkte inn i den Store 
Trengselen, og deretter Messias’ komme! Selv om det er 
ekstremt forstyrrende nyheter på kort sikt, leder det til de 
beste nyhetene du kunne høre! 

L A N DE T  K A N  I K K E  
TÅ L E  A LT  DE T  H A N  SI E R

Amos’ profeti fortsetter: ”Da sendte Amasja, presten i Betel, 
bud til Jeroboam, Israels konge, med disse ord: Amos har 
fått i stand en sammensvergelse mot deg midt i Israels hus. 
Landet kan ikke tåle alt det han sier!” (Amos 7:10).

Gud sender budskapet Sitt til ”midt i Israels hus,” inn 
i selve hjertet til Amerika og Storbritannia. Budskapet fra 
Guds Filadelfiakirke vil bli i begivenhetenes sentrum.

Bare følg med hvordan denne profetien vil bli oppfylt.
Gud har talt! 
Det er våre ord som landet ikke kan tåle! Dette indikerer 

på det sterkeste at det er alvorlige problemer som plager 
nasjonen, ellers ville de ikke bry seg om det vi sier. Men vi har 
et budskap som de ikke kan tåle fordi det handler om deres 
ødeleggelse - på en tid da problemene deres stadig stiger! 
Folk flest ønsker å stenge ute tankene på hva som kommer 
over dem - i stedet for å omvende seg fra syndene sine.
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Hvem er denne ”presten i Betel”? ”Betel” betyr Guds 
hus. ”Amasja, presten i Betel” er et profetisk språk som 
henviser til en mann som kom fra innen Guds Kirke i 
denne endetiden. Du kan se av profetien i Åpenbaringen 
3, som begynner i vers 14, at den siste æraen til Guds sanne 
Kirke før Kristus vender tilbake - den tidsrammen vi er i 
akkurat nå - er den laodikeiske æraen, en lunken kirke som 
har vendt ryggen til Gud. Amasja er en veldig opprørsk 
laodikeisk prest. 

Her beskylder Amasja Amos, Guds sanne profet, for 
”sammensvergelse mot” Jeroboam! Amos er et forbilde på 
den mannen som forkynner Guds advarende budskap til 
Israel i dag, i endetiden. Så dette er en profeti om et virkelig 
sammenstøt mellom en falsk prest og en sann Guds profet. 

Jeg tror at presten Amasja er den samme mannen som 
lederen av Guds opprørske Kirke, som vi kjempet imot for 
opphavsretten til sannheten og Guds budskap (Amos 9:1, 
11-12). Amasja hater budskapet vårt. Han er nesten sikkert 
det individet som ledet en seksårs-lang rettssak for å prøve 
å undertrykke Guds sannhet fra å gå ut til denne verden! 
(Du kan lese mer om den rettssaken i Amos 9 i det gratis 
heftet vårt Løven har brølt). Satan liker ikke at vi vant den 
kampen og satte ham i dårlig lys. Han gir aldri opp når noe 
slikt skjer. Vi er midt i Satans verste vrede.

Presten Amasja sender dette budskapet om Amos til 
Jeroboam. Dette indikerer sterkt at endetids-Jeroboam har en 
religiøs tilhengerskare! Han leder folk lenger bort fra Gud.

Se på Amos 7:9 igjen, og du ser mer religiøs symbolikk. 
Som heftet vårt om Amos: Løven har brølt, forklarer, viser 

”Isaks offerhauger” til den laodikeiske Kirken. ”Israels hel-
ligdommer” er denne verdens religioner, som evangeliske 
kristne.

Herr Trump fikk mer enn 80 prosent av stemmene til 
de hvite evangeliske kristne og en stor del av katolikkenes 
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stemmer. Han leder faktisk de fleste av de ”religiøse” men-
neskene i Amerika. Men hvor leder han dem?

Dette er en veldig annerledes religiøsitet enn det du 
finner i Storbritannia - den andre førstfødselsrettsnasjonen. 
Jeroboam leder Israels supermakt.

 ’ DE T T E  SI E R  H E R R E N ’

Amasjas budskap til Jeroboam er: ”Landet kan ikke tåle 
alt det han sier.” Hva er det han ”sier” som er så vanskelig 
å tåle? Amasja forklarer: ”For så har Amos sagt: Jeroboam 
skal dø for sverdet, og Israel skal bli bortført fra sitt land” 
(Amos 7:11).

Dette er dårlige nyheter på kort sikt. Men det er et bud-
skap fra Gud som må leveres! Denne falske presten vil gå til 
Jeroboam og si: ”Dette er det som Amos sier.” Han sier ikke 
at dette er et budskap fra Gud! Men når Amos snakker, 
sier han: ”Så hør nå Herrens ord … Derfor sier Herren:” 
(versene 16-17). Amos kom med et budskap om dette ”sier 
Herren”! Amos er bare budbringeren. Gud gir budskapet 
til budbringeren og sier: Gå og lever dette til mitt folk.

Verden vil ikke tro at dette er fra Gud. De ser nesten 
alltid på det som et budskap fra en mann. Men det er det 
ikke! Dette er hva GUD sier! Det er slikt et mektig bud-
skap at du ikke kan benekte at det kommer fra Gud - men 
verden prøver det likevel.

Vi har alle en menneskenatur, men vi må overvinne den 
ellers vil vi også tenke: Vel, dette er bare en manns mening; 
jeg tror ikke at det kommer fra Gud. Vi må holde fokuset på 

”det sier Herren”! Dette er et budskap fra Gud! 
Amerika har et annet budskap som kommer fra republi-

kanere og demokrater, men det eneste budskapet som vil få 
overhånd er ”det sier Herren”! Ingen ting annet vil lykkes. 
Denne verden må forstå det. 
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Hvor godt forstår du at Gud sender ut Sitt Ord i dag? 
Det budskapet du leser akkurat nå, kommer fra Hans munn. 
Og du kan bevise det. Dette er avgjørende forståelse som 
burde gjøre oss alle edruelig!

Dette Arbeidet har advart Amerika og Storbritannia 
i flere tiår om hva som kommer til å skje, men folk har 
hånet dette budskapet og skjøvet det til side. Likevel vil det 
komme til et tidspunkt der folk ikke vil tåle det lenger.

Men dette budskapet er hyllet inn i fantastisk gode 
nyheter. Selv om det på kort sikt er dårlige nyheter, er 
dette begynnelsen på at Israel lærer å kjenne Gud! Det 
vil bli vanskelige tider foran oss, men Gud vil bruke disse 
prøvelsene til å hjelpe Israel til å kjenne Ham! Vi må se 
ødeleggelsene i sammenhengen med Guds plan. Denne 
visjonen vil holde oss positive. Hva kunne være mer 
inspirerende når du tenker på sluttresultatet?

I endetiden vil Jeroboam være neddynget av problemer 
og vanskeligheter, men det største problemet hans vil 
være Guds budskap som kommer fra denne organisasjonen! 
Budskapet vårt kommer til å plage ham! Dette er hva folk 
i dette landet vil frykte mest av alt. Gud vil tvinge dem til 
å stå overfor det advarende budskapet om deres egen øde-
leggelse! Dette er et problem som Jeroboam aldri så ville 
komme.

Han har gjort det klart at han vet lite eller ingenting om 
Bibelen, som er Jesus Kristus på trykk.

KONGE NS  H E L L IGD OM

Dette er hva Herbert W. Armstrong skrev i boka Tidenes 
mysterium: ”Davids sønn Salomo ble den viseste mann 
som noensinne har levd (med unntak av Kristus). Men 
han beskattet folket svært hardt, og da han døde overtok 
sønnen Rehabeam som konge. Folket sendte da en 
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delegasjon med et ultimatum til ham. Hvis han ville redu-
sere skattene, ville de tjene ham. Hvis ikke, ville de for-
kaste ham som konge. Etter råd fra de yngre rådsmedlem-
mene svarte Rehabeam folket at han ville legge enda tyngre 
skattebyrder på dem.

”Deretter bestemte folket seg for å forkaste kongehuset 
David. De utpekte Jeroboam som konge. Han hadde vært 
det vi i dag ville kalle statsminister, under kong Salomo. 
Siden Rehabeam hadde tronen sin i Jerusalem, valgte 
Israels folk en ny hovedstad et stykke nord for Jerusalem. 
(Under en senere konge, Omri, bygde de en ny nordre 
hovedstad ved Samaria.)”

Jeroboam var ”en dyktig kar” og ”dugelig” (1 Kongebok 
11:28). Men han endte opp med å bli en katastrofe for Israel 
ved at han vendte folkene bort fra Gud, ved å institusjo-
nalisere falsk religion (1 Kongebok 12). Vektleggingen i 
Amos 7 på ”Jeroboams hus” kunne bety at Amerikas leder i 
endetiden er en etterkommer av den opprinnelige Jeroboam.  

Det synes logisk at Gud ville ha en israelittisk leder i 
denne endetiden, en Jeroboam-type hvis forfedre var fra 
oldtidens Israel, fordi budskapet vårt er å advare Israel, 
eller spesifikt dagens Amerika, Storbritannia og den jødiske 
nasjonen. Vi må advare folk om at det er syndene deres Gud 
er bekymret over! Det er hedninger i dette landet, og de 
vil lide sammen med Israel. Men Gud plasserer skylden på 
Israel, Jeroboams hus. Det er dette sverdet er rettet mot. Du 
vil sannsynligvis ikke ha en Antiokus, en hedensk leder, i 
embetet når Gud straffer og ødelegger Jeroboams hus.  

Amerika er en av Israels førstefødselsrettsnasjoner. Gud 
har velsignet dette landet rikelig. Kanskje er Amerikas 
største synd utakknemlighet mot Gud for å gjøre Amerika 
stor!

Amerikas president sier: ”Jeg vil g jøre Amerika stor 
ig jen.” Legg merke til det store jeg: jeg vil g jøre Amerika 
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stor ig jen - ikke Gud - slik jeg har g jort meg selv stor. Denne 
holdningen kommer til å innlede den ultimate katastrofen. 
Mennesker tror i sin forfengelighet at de kan g jøre stor-
slåtte ting. Det er en av de mest bedragerske tankene en 
kan ha - spesielt når du står overfor den største katastrofen 
noensinne! Likevel er det hva vi står ovenfor i denne 
Jeroboams tid. 

Amerika, de britiske folkene (inkludert Canada, 
Australia, New Zealand og Sør-Afrika) og den jødiske 
nasjonen står overfor fryktelige problemer. Det er bare Gud 
som kan redde disse nasjonene.

Folkene våre må omvende seg for at Gud skal redde 
dem. Ser du noe bevis på at dette skjer? Jeg gjør det ikke. 
Vi trenger en leder som vil få folkene våre til å omfavne 
den levende Gud - ikke et ynkelig, hjelpeløst menneske!   

Denne nåtidens Jeroboam kjemper for mange gode saker. 
Men i prosessen får han folk til å se på ham som løsningen 
- ikke den altomfattende, allmektige Gud!

Dette er det store bedraget og den store synden.
”Og Amasja sa til Amos: Gå din vei, din seer! Fly til 

Juda land og et ditt brød der. Der kan du profetere! Men 
i Betel skal du ikke mer holde på å profetere, for det er 
en kongelig helligdom og et rikstempel” (Amos 7:12-13). 
Amasja blir fortalt hva han skal si av Jeroboam. Han sier: 
Be dem om å gå vekk herfra! Dette er ”en kongelig helligdom,” 
presidentens domene - dette er vårt religiøse sted. Vi vil ikke 
ha noe av det budskapet, så kom deg ut av dette landet! 

Denne mannen blir den onde ”Jeroboam” fordi han 
kjemper imot Guds budskap - sammen med presten Amasja, 
som er en åndelig Antiokus. (For mer informasjon, be om 
det gratis heftet vårt Daniel - Unsealed at Last!) Vår tids 
Jeroboam begår den samme synden som Jeroboam gjorde 
i oldtiden. Det er en grunn til at Gud bruker Jeroboam som 
en siste advarsel til Israels nasjoner. Den opprinnelige 
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Jeroboam begikk en stor synd, og nåtidens Jeroboam begår 
den identiske synden igjen. Hva er den spesifikke synden?

H VA  VA R  J E ROB OA M S  S Y N D? 

1 Kongebok er en del av det som blir kalt de tidligere pro-
fetene, og det er profeti hovedsakelig for denne endetiden. 
(Be om en gratis kopi av boka mi De tidligere profetene - 
Hvordan man blir en konge. Den forklarer grundig hvor rele-
vant disse bibelske bøkene er for oss i denne endetiden.)

Legg merke til hva Jeroboam gjorde etter at han fikk 
herredømme over Israels 10 nordlige stammer: ”Jeroboam 
bygde Sikem i Efra’imfjellene til en befestet by og bosatte 
seg der. Siden drog han derfra og bygde også Pnuel om 
til en befestet by. Og Jeroboam tenkte ved seg selv: Riket 
kunne snart komme tilbake til Davids hus” (1 Kongebok 
12:25-26). Han fryktet at folket ville vende tilbake til 
Davids hus. De hadde akkurat løsrevet seg, og han ville 
holde dem adskilt fra kong Davids trone. Men Gud 
hadde forklart Jeroboam hvor viktig Davids hus var (les 1 
Kongebok 11:29-39), men han forkastet Guds instruksjon.

 Jeroboam ønsket å holde de 10 stammene til Israel vekk 
fra Davids hus, og fornektet det evige løftet Gud hadde gitt 
til David. Så hva gjorde han?

”Dersom dette folket drar opp for å bære fram offer i 
Herrens hus i Jerusalem, så vil deres hjerte igjen vende seg til 
deres herre Rehabeam [Salomos sønn], Judas konge. Og så 
vil de drepe meg og vende tilbake til Judas konge Rehabeam. 
Kongen holdt rådslagning. Så laget han to gullkalver, og han 
sa til folket: Lenge nok har dere dratt opp til Jerusalem. Se, 
her er dine guder, Israel, som førte deg opp fra landet Egypt” 
(1 Kongebok 12:27-28). Jeroboam tok dem rett tilbake til de 
falske gudene som de hadde tilbedt like etter at de kom ut av 
Egypt, og g jorde opprør mot Gud og Moses (2 Mosebok 32).
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Deretter forurenset Jeroboam presteskapet ved å ordi-
nere ”hvem han ville av folket til prester, enda de ikke 
var av Levis sønner” (1 Kongebok 12:31). Deretter endret 
han datoene for Guds hellige helligdager slik at de ville 
være forskjellig fra det de var under David og i Jerusalem 
(versene 32-33). Han hadde sin egen helligdagsplan - sin 
egen ”masterplan.” Han fikset systemet slik at han kunne 
lede folket og holde dem vekk fra Davids hus. Det var den 
store synden hans.

Dessverre fulgt folket bare etter. De vendte seg bort fra 
Gud og tilba disse kalvene akkurat slik de hadde g jort i 
tidligere historie. Dette kulminerte i en fryktelig katastrofe!

Denne samme synden blir begått i dag! Dette er ikke så 
vanskelig å forstå eller bevise: Noe er galt med de fleste 
religioner i dag - også de som hevder å følge Bibelen og å 
forstå Gud. Nåtidens Jeroboam får religioner til å se til 
ham - ikke til den sanne Gud, som er den eneste løsningen 
til de mange destruktive problemene våre. Det går den 
samme veien som det gjorde i oldtiden, bare at det i denne 
endetiden finnes en mye større overflod av sannhet.

Hvordan kan vi forsikre oss om at vi ikke begår denne 
synden?

DAV I DS  NØK K E L

Vi behøver å se åndelig på dette, slik Gud g jør det. Det 
er nødvendig at du forstår betydningen av Davids trone! 
Denne har en dyp betydning både fysisk og åndelig. Jeg 
forklarer det detaljert i boka mi The Key of David [Davids 
nøkkel], som vi vil sende deg gratis hvis du ber om den.

Åpenbaringen 3, begynner i vers 7, beskriver den 
nest siste æraen av Guds Kirke - den før den laodikeiske 
æraen. Og det budskapet begynner: ”Og skriv til engelen 
for menigheten i Philadelphia: Dette sier Den Hellige, 
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Den Sannferdige, han som har Davids nøkkel …” Jesus 
Kristus har ”Davids nøkkel,” og Han ga den til Kirken i 
Filadelfiaæraen.

Hører du religioner i dag snakker om Davids nøkkel? 
Hvor mange tradisjonelt kristne, som sier at de tror på 
Bibelen, kjenner du som snakker om og forstår Davids 
nøkkel? Det er fremmed for dem! Davids nøkkel dreier seg 
om mye mer enn en mann. Det er det viktigeste budskapet 
i Bibelen! Dette er nøkkelen som forklarer Davids hus. Det 
er det ultimate, altomfattende budskapet - det eneste bud-
skapet - som Kristus ga til Kirken Sin i denne endetiden 

- likevel avviser de fleste det, akkurat slik Jeroboam gjorde. 
Er ikke det forbløffende? De følger Jeroboams ånd! 

Herbert W. Armstrong var leder for Guds Kirke i 
Filadelfiaæraen, og han hadde denne nøkkelen. Guds 
Filadelfiakirke har forblitt trofast mot Gud i Laodikeaæraen, 
og vi har klamret oss fast til denne nøkkelen! Navnet på 
fjernsynsprogrammet vårt er The Key of David. Vi har pro-
dusert rikelig med materiale om de løftene som Gud ga til 
David.

I Åpenbaringen 3:7, snakker Gud om de som har denne 
nøkkelen, at Han vil åpne dører så de kan levere dette bud-
skapet! Vi må forstå dette: Davids nøkkel er selve hjertet 
og kjernen i Guds budskap i dag og g jennom det meste 
av Bibelhistorien! Men Jeroboam-ene fortsetter å avvise 
den. De ønsker å tenke ut sine egne planer og leve etter 
sine egne regler. Det fører til den ene katastrofen etter den 
andre!

Legg merke til dette løftet som Gud gir til Sine tro-
faste filadelfiere: ”Fordi du har tatt vare på mitt ord om 
tålmodighet, vil jeg fri deg ut av den prøvelsens time som 
skal komme over hele verden, for å prøve dem som bor 
på jorden” (vers 10). En alvorlig prøvelse er i ferd med å 
komme over hele denne verden! Atomvåpen sprer seg, og 
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de vil bli brukt! Men Gud lover å beskytte dem som holder 
fast på Davids nøkkel og fremmer den og lærer den og har 
et arbeid som leverer den!

Les om Guds løfte til David i 2 Samuel 7:12-13. Dette er 
i de tidligere profetene og er også en profeti for i dag: ”Når 
dine dagers tall blir fullt, og du hviler hos dine fedre, da 
vil jeg etter deg oppreise din sønn som skal utgå av ditt liv, 
og jeg vil grunnfeste hans kongedømme. Han skal bygge 
et hus for mitt navn, og jeg vil trygge hans kongetrone til 
evig tid.” Dette er et evig løfte! 

”Ditt hus og ditt kongedømme skal stå fast til evig tid for 
ditt åsyn, og din trone skal være grunnfestet til evig tid” 
(vers 16). Den fysiske tronen eksisterer fortsatt i dag. Hele 
dette fantastiske, inspirerende budskapet blir forklart i De 
forente stater og Storbritannia i profetiene. Men dette løftet 
fra Gud taler virkelig om mye mer enn den kongelige linjen 
til et dødelig menneske: Det snakker faktisk om Guds 
Trone! Dette er Guds trone, og Han vil regjere fra denne 
tronen for all evighet! 

Gud tilbyr mennesker å dele denne tronen med Ham! 
Hvis de vil være lojale mot Ham og lære bort budskapet 
om Davids nøkkel, da vil Han gi dem som belønning, å 
være Kristi Bride for alltid - et uforlignelig tilbud til noe 
menneske! For en belønning Gud gir til de som er lojale 
mot Ham før Jesu Kristi tilbakekomst! 

Dette er hva Jeroboam avviste. Og en nåtidens Jeroboam 
vil vende Israel bort fra Guds budskap og Davids trone. 
Han setter seg opp mot åndelige Jerusalem, slik Jeroboam 
gjorde mot fysiske Jerusalem i oldtiden.

Jesaja 22:20-22 er en relatert endetidsprofeti. Den 
begynner: På den dag …” - et utrykk som alltid betyr ende-
tiden, som er i dag. Gud sier at Han vil kalle en mann og 
legge ”nøkkelen til Davids hus” på skuldrene hans. Dette 
handler ikke bare om Davids nøkkel, men spesifikt om 
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nøkkelen til Davids hus - som betyr Davids etterkommere, 
fysisk og åndelig. 

Gud sier vi må ha dette budskapet i dag, likevel avviser 
tre av Israels nasjoner det og følger endetids-Jeroboam.

F LY  T I L  J U DA!

Når denne nasjonen ikke kan tåle budskapet vårt mer, vil 
lederne be oss om å komme oss ut: ”Gå din vei, du seer! 
Fly til Juda land og et ditt brød der. Der kan du profetere” 
(Amos 7:12). Juda er det bibelske navnet på den jødiske 
staten i Midtøsten - ikke Israel. Guds Filadelfiakirke har 
hatt betydelige prosjekter og aktiviteter der, og disse vil 
tydeligvis bli godt kjent. Nå har vi et kontor i Jerusalem 
og et ukentlig verdensomspennende radioprogram som blir 
sendt derfra. Det kan være at vi har et betydeligere arbeid 
der når denne profetien blir oppfylt. Folk vil vite mye om 
arbeidet vårt og engasjementet vårt i Juda. Og når vi blir 
kastet ut, ser det ut som om de vil tvinge oss til å gå til 
Jerusalem, eller til et sikkert sted, som Gud ikke bare lover 
i Åpenbaringen 3:10, men også i mange andre skriftsteder.

”Israel” i Amos 7:11 inkluderer USA og Storbritannia. 
Vers 12 bringer Juda inn i bildet. Hosea 5:5 åpenbarer at 
alle disse tre nasjonene vil falle samtidig. Hvorfor er Gud 
så vred på disse tre israelittiske nasjonene? Fordi de fikk de 
største velsignelsene av alle - de er førstefødselsrettsnasjo-
nene og septernasjonen - likevel har de sunket ned i ufor-
lignelige synder! På toppen av dette, avviser alle tre Guds 
budskap. Disse tre nasjonene har en historie med Gud. De 
fikk også de gigantiske velsignelsene ved førstefødsels-
retten og septeret, likevel er de fullstendig utakknemlige! 
Utakknemlighet er kanskje den største synden deres!

”Efra’im [Storbritannia] skal bli til en ørken på straffens 
dag. Blant Israels stammer [nasjoner] har jeg kunngjort det 
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som sikkert vil skje. Judas [den jødiske nasjonen] fyrster 
er blitt lik dem som flytter grensesteiner. Over dem vil jeg 
utøse min harme som vann. Efra’im blir undertrykt, knust 
ved dom. For han fant det for godt å følge menneskers 
bud” (versene 9-11). Hvilke ”bud” blir drøftet her? Budene 
til oldtidens Jeroboam, som endret Guds helligdager, for-
vrengte den religiøse tilbedelsen, og ledet nasjonen inn i 
avgudsdyrkelse!   

Men dette er en profeti for endetiden.
Folk i Storbritannia, der den tredje av tre profeterte 

omveltningene av Davids trone skjedde (Esekiel 21:27), 
vil bli ledet på villspor av en nåtidens Jeroboam. De vil bli 
ledet til å synde enda mer. Nå da Storbritannia har bestemt 
seg for å bryte med Europa, vil det bli mer desperat etter 
å ha handel med USA. Dette vil lokke dem til å følge 
Jeroboams ledelse inn i katastrofen.

For en smertefull dag det er i Israel når du ser på hva 
dets folk gjør. Gud har vært så tålmodig; Han har gitt dem 
så mange advarsler - men dette er den siste! Alt dette dreier 
seg om Jeroboams tid.  

E N  T I D  M E D  E K ST R E M T  H A ST

Amos ”advarte folkene om at det største øyeblikket i deres 
suksess, bare var forspillet til deres undergang” (Soncino 
Commentary). Dette er hva vi ser på med Donald Trump 
som Amerikas president. Det er noen som tror det var gode 
nyheter at han ble valgt. Republikanernes side var ekstatiske. 
Rush Limbaug sa: ”Vi har akkurat fått landet vårt tilbake!” 
De ”gode nyhetene” er en luftspeiling. Det er et falskt håp.

Dette ”største øyeblikket i deres suksess” er bare for-
spillet til Amerikas undergang. En mann er på scenen hvis 
hus Gud vil ta bort med sverdet! Kanskje vil forholdene 
i Amerika forbedre seg for en kort tid. Det kan til og med 
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hjelpe Guds Arbeid. Men dets ultimate ende er ødeleggelse. 
Folkene våre vil oppleve Guds vrede til de omvender seg! 

Amos 7:7-17 viser at den tiden vi har er veldig begrenset. 
Hva vil skje i de neste fire årene eller kanskje til og med 
kortere tid?

Dette er en av de sterkeste, mest presserende advarslene 
i Bibelen! 

”Da tok Amos til orde og svarte Amasja: Jeg er ikke noen 
profet, heller ikke disippel av noen profet. Jeg er bare en 
gjeter, og jeg dyrker morbærfiken” (vers 14). Amos hadde 
ikke noe formell seminar eller høyskoletrening. Gud sim-
pelthen ga han jobben. Gud brukte denne modige mannen, 
selv uten ”anbefalingsbrev”!

”Så hør nå Herrens ord! Du sier: Du skal ikke profetere 
mot Israel og ikke tale mot Isaks hus. Derfor sier Herren: 
Din hustru skal drive hor i byen, dine sønner og døtre skal 
falle for sverdet, din jord skal deles med målesnor, du selv 
skal dø i et urent land, og Israel skal bli bortført fra sitt 
land” (versene 16-17). Amos så veldig annerledes på det 
Amasja: Han visste at dette var et budskap fra Gud!

”Se dager kommer, sier Herren Herren, da jeg sender 
hunger i landet, ikke hunger etter brød og ikke tørst etter 
vann, men etter å høre Herrens ord” (Amos 8:11). Hvordan 
vil denne hungeren etter Guds ord komme? Guds Kirke vil 
bli tvunget til å dra bort. Det vil ikke lenger være noen 
her til å levere budskapet. Når denne trofaste levningen 
av Guds folk blir tatt til et sikkert sted, vil Guds budskap 
opphøre, unntatt det vi gjør fra det stedet. Israels nasjoner 
har hatt mer enn 80 år på seg til å ta akt på dette budskapet, 
men snart vil de ikke være i stand til å finne det lenger.

Vers 14 snakker om folk som skal ”falle og ikke reise seg 
mer.” Det handler om 50 prosent av Guds egne laodikeiske, 
eller lunkne, Kirke som vil miste sitt evige liv! For en 
tragedie - den største tragedien i denne endetiden!
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LØV E N  H A R  BRØLT

”På den dag vil jeg reise opp igjen Davids falne hytte. Jeg vil 
mure igjen dens revner og reise opp det som er nedbrutt av 
den. Jeg vil bygge den opp som i gamle dager” (Amos 9:11). 
Guds filadelfialevning har arbeidet for å gjenoppbygge alt 
som Gud bygde gjennom Herbert W. Armstrong. Vi vant 
rettssaken om rettighetene til herr Armstrongs arbeider 
og reiste opp ruinene som i gamle dager. Guds åpenbarte 
sannhet fortsetter å bli forkynt til denne verden - for øye-
blikket. Men det er Gud som gjør alt dette; Han gir oss 
seieren (vers 12).

Gud bruker en liten f lokk lydige mennesker til å 
oppfylle dette arbeidet med å reise opp ruinene!

Å forstå hvor vi er i profetiene - når Gud gir Sin siste 
advarsel til Israel i ”Jeroboam-enden” - oppildner oss til å 
øke nidkjærheten vår for Guds Arbeid.         

   Presidentvalget i 2016 var profetisk. Gud plasserer 
Sitt folk midt i det hele - ”midt i Israel, mitt folk” (Amos 
7:8, dnb 1978). Hans folk må være i sentret av det hele, og 
fortelle verden hva som skjer, og hva alt sammen betyr.

Se på sammenhengen i Amos 7. ”De ord som Amos, en 
av hyrdene fra Tekoa, mottok i sine syner om Israel. … 
Han sa: Herren skal brøle fra Sion og la sin røst høre fra 
Jerusalem. …” (Amos 1:1-2). Hvem vil være den røsten? 
Hvem vil de folkene være, som lar Guds røst høres fra 
åndelige Jerusalem? Gud har gitt dette budskapet til oss - 
vi må forkynne det!  

Vers 2 konkluderer: ”Hyrdenes beitemarker skal sørge, og 
Karmels topp skal tørke bort.” Anchor Bible sier at temaet her 
er en kosmisk holocaust - en atomholocaust! Gud er i ferd med 
å sende kjernefysisk ild! (Se også versene 4, 7, 10, 12, 14; 2:2, 5).

Vi er alle svake og syndere, men Gud lover å gjøre oss 
sterkere! Vi vil ha vanskelige prøvelser foran oss. Men Gud 
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trenger folk som er ivrige etter å kjempe og sloss for Ham, 
som vet at de vil vinne! Med den troen er det ingen som 
kan få overhånd over budskapet vårt. 

”Brøler vel løven i skogen uten at den har funnet noe 
rov? Lar vel ungløven sin røst høre fra sin hule uten at den 
har fanget noe?” (Amos 3:4). Gud brøler - og Han ville ikke 
gjøre det med mindre Israels ødeleggelse er veldig nær.

”Eller blåser noen i basun i en by uten at folk skjelver? 
Eller skjer det vel en ulykke i en by uten at Herren har gjort 
det?” (vers 6). Soncino sier: ”Kan en trompet bli blåst i byen 
uten at folk skjelver?” Hvis vi virkelig skjelver over Guds 
Ord, vil vi overvinne og beseire problemene våre. Gud 
bygger karakteren Sin i oss, men først må vi overkomme 
svakhetene våre.

”For Herren Herren gjør ikke noe uten at han har 
åpenbart sine skjulte råd for sine tjenere profetene. Når 
løven brøler, hvem skulle ikke da bli redd? Når Herren 
Herren taler, hvem skulle ikke da profetere?” (versene 
7-8). Vi må profetere. Vi har så mye fantastisk sannhet og 
et mektig budskap fra Gud som må bli levert til Israels 
endetidsnasjoner!

”Derfor sier Herren Herren: Fiender skal komme og 
omringe hele landet. De skal rive ned dine forsvarsverker, og 
dine palasser skal bli plyndret. Så sier Herren: Likesom en 
hyrde berger to leggben eller en øreflipp av løvens gap, slik 
skal Israels barn berges, de som sitter i Samaria i sofakroken 
og på silke-divaner” (versene 11-12). Igjen, dette er et ”så 
sier Herren”-budskap. Det kommer ikke fra Amos eller noen 
annen mann. Det er et bilde på en løves angrep på en sau, 
men det handler om Israel - ikke sauer! Gud vil rive disse 
nasjonene i filler, inntil de omvender seg. Det er hva som 
skal til for at de skal bli kjent med Gud og høre på Ham! 

Dette budskapet har gjennomsyret landene deres, spe-
sielt Amerika og Storbritannia, men de har nektet å høre. 
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Men Gud vil bringe dem ned, slik at de endelig kan bli 
kjent med Ham! 

”På den dag jeg hjemsøker Israel for dets misgjerninger, 
da vil jeg hjemsøke Betels altere, så alterhornene blir 
avhogd og faller til jorden” (vers 14). ”Betels altere” snakker 
om laodikeerne (Guds lunkne Kirke). I oldtiden kunne 
folk ta tilflukt i templet og gripe alterhornene. Det var en 
god sjanse for at de kunne slippe straff ved å g jøre dette, 
fordi de viste Gud at de angret dypt og ønsket å omvende 
seg. Gud ville ofte vise dem barmhjertighet. Men i vers 14 
sier Gud at det ikke vil skje lenger! Det vil ikke være noen 
horn på alteret. De kan ikke springe og gjemme seg!

De som ikke har Guds beskyttelse, og som prøver å 
flykte fra en katastrofe, vil bare bli rammet av en annen! 
(Amos 5:19). Men hvis vi søker Gud og vender oss til Ham, 
vil Han hjelpe oss med å overvinne, og vi vil leve! (versene 
4-9). Gud vil beskytte oss fysisk og åndelig (Åpenbaringen 
12:14). Selv i et brennende budskap som Amos’, er det gode 
nyheter!

Når vi ser at denne verden farer mot sin egen ødeleg-
gelse rett foran øynene på oss, vet vi at det snart vil være 
en ny verden her! Ja, det er vanskelige profetier fremfor oss, 
men alle leder direkte til Kristi tilbakekomst!

”Se, dager kommer, sier Herren, da den som pløyer skal 
nå igjen den som høster, og den som tråkker vindruer, de 
skal nå igjen den som kaster sæden, og fjellene skal dryppe 
av most, og alle haugene skal flyte over. Og jeg vil g jøre 
ende på mitt folk Israels fangenskap. De skal bygge opp 
igjen de ødelagte byene og bo der og plante vingårder og 
drikke deres vin, og de skal dyrke opp hager og ete deres 
frukt. Jeg vil plante dem i deres land, og de skal aldri mer 
bli rykket opp av sitt land, det som jeg har gitt dem, sier 
Herren din Gud” (Amos 9:13-15). Dette er den fantastiske 
konklusjonen som Amos gir oss.
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Det er mange dårlige nyheter i nær fremtid, men det er 
bare midlertidig. Alt er gode nyheter fordi Gud baner veien 
for at Israel skal kjenne Ham! Snart vil alle bli opplært i 
Guds veier, og bli velsignet for sin lydighet!
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TO

Amerikas 
virkelige fiende 

Da han ble president, lovet Barack Obama støttespil-
lerne sine en radikal forandring av USA. På slutten 
av den første perioden hans følte noen av støtte-

spillerne at endringen han hadde lovet ikke kom raskt nok. 
Presidenten forklarte dem: ”Det som har frustrert folk, er 
at jeg ikke har vært i stand til å tvinge Kongressen til å 
implementere ethvert aspekt av det jeg sa i 2008. … Vel, du 
vet, det viser seg at grunnleggerne våre utviklet et system 
som noen ganger g jør det vanskeligere å få til de endringene 
som jeg ønsker.” (mine uthevelser gjennom det hele).

Dette er en av flere uttalelser president har kommet med 
som viser hans forakt for Amerikas grunnlov. Herr Obama 
er en frittalende kritiker av Grunnloven og har lenge 
ønsket å forkaste dens begrensninger. I et offentlig radioin-
tervju i 2001 sa, den gang senator Obama, at Grunnloven 
reflekterte De forente staters ”grunnleggende feil.” Han 
karakteriserte landets øverste lov som et ”dokument med 
negative friheter. Det sier hva statene ikke kan gjøre mot 
deg. Det sier hva den føderale regjeringen ikke kan gjøre 
mot deg, men den sier ikke hva den føderale regjeringen 
eller delstatsmyndighetene må gjøre på dine vegne.”



Det er en grunn til at Grunnloven fokuserer på hva 
regjeringen ikke kan gjøre mot deg: Dens formål er å hindre 
despotisme og å bevare frihet! Det er dens store styrke, ikke 
dens grunnleggende feil! 

Amerikas grunnlov har gitt mer frihet til f lere men-
nesker enn noe annet regjeringsdokument i historien. Det 
er et edelt dokument som har inspirert, og gjort det mulig 
for så mange å oppnå prestasjoner, som alle andre systemer, 
hvor som helst i verden, ville ha nektet dem. 

Du skulle tro at amerikanerne ville elske Grunnloven, 
men det er ikke lenger tilfelle i dette landet. Radikale 
venstre ønsker å ødelegge Grunnloven! De radikale ven-
stredemokrater er svært fiendtlige mot Grunnloven, og så er 
massemedia. Noen i media sa at herr Obamas eneste virke-
lige problemet var at han ikke brukte utøvende handlinger 
ofte nok til å vedta radikal politikk. Mange liberale sier nå 
at hvis Amerika skal kunne løse sine mange problemer, må 
de forlate Grunnloven. De fleste av utdanningsinstitusjo-
nene ville ønske å kvitte seg med den. Mange hevder også 
at den ikke engang er landets høyeste lov! En av dommerne 
i Høyesterett sa også at Grunnloven er foreldet og ikke bør 
brukes.   

Også dette er en liberal strategi for å tilrive seg en makt 
som Amerikas stiftere aldri mente at politikere skulle ha. 
En administrasjon som ignorerer Grunnloven når den ikke 
tjener dens egen agenda, har mye makt! 

I den senere tid har angrepet på Grunnloven blitt enda 
mer skammelig. Folk har kritisert den for ikke bare å gjøre 
endringer vanskeligere, men fordi den representerer, hva de 
oppfatter for å være institusjonalisert rasisme innebygd i det 
amerikanske systemet! 

”Grunnlovens mål var å gjøre en avtale mellom fraksjoner 
kjent som stater, som ble bygd på ryggene til svarte slaver.” 
Det er en omskrivning av hva Alicia Garza sa under et 
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arrangement for Black Lives Matter, ved Universitetet i 
Missouri i februar 2016. Garza er en av de tre grunnleggende 
medlemmene av Black Lives Matter, en organisasjon som har 
president Obama og radikale venstre som viktige støttespil-
lere. ”Folk som sverger å beskytte Grunnloven,” sa Garza: 

”sverger å beskytte hvitt overherredømme og folkemord.”
Det er en satanisk løgn! Hvordan kunne herr Obama 

og det radikale venstre støtte en så rasistisk organisasjon? 
Sannheten er at det var det systemet som ble bygd av 
Grunnloven, som gjorde at De forente stater ble et av de 
første samfunnene i historien som fullstendig avskaffet 
slaveri! 

Kommentarer som dette er et foraktelig angrep på den 
amerikanske Grunnloven - landets høyeste lov! Slike skam-
melige uttalelser oppildner mye sinne og bitterhet mot det 
styresettet som ble etablert av Amerikas grunnleggere.

Grunnloven er basert på mange bibelske prinsipper! 
Grunnleggerne av Grunnloven sa at den bare fungerte hvis 
vårt folk hadde en viss grad av tro på Gud og Bibelen. Vårt 
folk har forlatt Gud. Og Gud er full av vrede på grunn av 
det. Han forbanner dette landet! 

Forstår du hvor livsfarlig denne trenden med lovløshet 
er? Det er svært få som gjør det. Men det gir innsikt i den 
virkelige naturen til den trusselen som Amerika står overfor. 

Dette styrer Amerika raskt mot en rasekrig og et styre 
med diktatur eller tyranni. 

LØ GN E R 

Herr Obama snakket gjentatte ganger om hvor gjennom-
siktig administrasjonen hans ville bli - likevel var så å si 
alt han gjorde i mørke. Det er mange journalister som 
klaget over at hans var historiens mest ugjennomsiktige 
administrasjon. 
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Det er veien til en voldelig diktator som styrer Amerika! 
Og det ville ikke ta mer enn noen få store og ødeleggende 
opptøyer å nå det marerittet. 

I mars 2013, ble direktøren for landets etterretnings-
tjeneste, James Clapper, kalt inn for Kongressen og spurt: 

”Samler nsa noen slags data i det hele tatt av millioner eller 
hundrevis av millioner av amerikanere?” Clapper svarte: 

”Nei, sir... ikke bevisst.” Det var en løgn, og han visste det. 
Også tidligere justisminister Eric Holder løy til 

Kongressen, om Fast and Furious-skandalen og hva avde-
lingen hans gjorde mot reporter James Rosen. 

Mens disse skandalene hopet seg opp høyere og høyere, 
kunne ingen få administrasjonstjenestemenn til å fortelle 
dem noen ting! De løy og løy og løy - og ble fanget i sine 
egne løgner! Den administrasjonen dekket seg med en 
kappe av svik. I noen tilfeller spøkte eller skrøt de også av 
løgnene sine! 

Det er umulig å måle omfanget av den skaden slike 
bedrag gjorde på selve fundamentet av politikken vår og 
samfunnet vårt. Men det ser ut som om ingen bryr seg om 
det. Da statsråd Hillary Clinton ble gransket for løgnene 
sine i Det hvite hus’ respons på Benghazi-angrepet, svarte 
hun: ”Hvilken forskjell gjør det på dette tidspunktet?” 
Tydeligvis var mange amerikanere enig med henne. 

Det sier mye om vårt folk. Vi får de lederne vi fortjener. 
Spesielt i en demokratisk republikk, må vi folk akseptere 
skylden for problemene! 

Det er mange tradisjonelt kristne som ber om mer 
rettferdige ledere, men bønnene deres blir ikke besvart. 
Hvorfor? På grunn av syndene deres. 

Hva skjer med en nasjon når folk forventer at lederne 
deres lyver? Når folk omfavner bedrag? Det er en langt 
farligere krise enn de fleste innser. Løgner undertrykker 
og ødelegger oss. Løgner er et verktøy for tyranner. Det 
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er sannheten som setter oss fri. Vi bør elske sannheten 
lidenskapelig. 

Vi må se virkeligheten: Noe livsfarlig har grepet landet - 
langt mer enn hva folk innser. Det finnes en åndelig dimen-
sjon i det som skjer, og du kan ikke forstå disse hendelsene 
med mindre du gjenkjenner dette. 

K J E N N  F I E N DE N  DI N 

Hva skjer med Amerikas ledelse, dets innenrikspolitikk og 
utenrikspolitikk er ikke bare et historisk innfall. Det en 
veldig klar grunn til det faktumet at amerikanere forkaster 
Grunnloven, og oppmuntrer til lovløshet i ekteskapet, 
regjering og utenrikspolitikken sin. 

Vi må kjenne fienden vår for å forstå hva som skjer i 
Amerika. 

Åpenbaringen 12:12 avslører at Satan er vår dødelige 
fiende. Han er den som står bak denne farlige utviklingen. 
Djevelen er full av vrede, og han har fått kontroll over 
regjeringen i dette landet! Han kontrollerer det radikale 
venstre. Fruktene beviser det. Disse menneskene ønsker 
å bringe dette systemet ned. De er forført (vers 9). Men 
problemet stikker mye dypere enn det. 

Folkene våre forstår ikke Bibelen sin slik de gjorde tid-
ligere. De forstår ikke de mange skriftstedene om djevelen 
Satan. Han har sin agenda mot Amerika, og den seirer på 
grunn av Amerikas syndige livsstil. 

Det er bare Gud som kan beskytte oss mot denne 
mektige onde ånden. 

I det andre brevet sitt til menigheten i Korint g jorde 
apostelen Paulus dem oppmerksom på denne onde ånd. 
I 2 Korinterne 4:4 kalte han ham for ”denne verdens gud” som 
har ”forblindet de vantros sinn.” I 2 Korinterne 11:3 advarte 
han om hvor lett det er å bli forført av hans list. I versene 14 
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og 15, skrev han at Satan faktisk forvandler seg til en lysets 
engel, og at prestene hans omskaper seg til rettferdighets 
tjenere! Dette er et ekstremt villedende vesen med mye makt! 

Paulus advarte folk om å være forsiktig og årvåkne: ”For 
at vi ikke skal bli overlistet av Satan. For hva han har i 
sinne, det er vi ikke uvitende om ” (2 Korinterne 2:11). I 
krig er uvitenhet om fienden farlig. Vi er langt mer sårbare 
for djevelen hvis vi er uvitende om hva han har i sinne, 
konstruksjonene eller planene hans. Jo mer du vet, desto 
bedre rustet er du til å motstå og kjempe! Satan legger en 
felle, og det må du forstå! 

Djevelens fingeravtrykk er over alt det som skjer med 
Amerika i dag. Det fanatiske bedraget bærer stemplet til 
løgnenes far (Johannes 8:44). Forakten for loven springer 
ut fra Satans egen lovløshet. 

Likevel er det mange som til og med håner ideen om at 
det finnes en djevel - mens han river dem i stykker! De vet 
lite eller ingenting om Bibelen. De forstår ikke noe om Gud, 
og de kjenner heller ikke djevelen. Inntil de gjør det, vil 
problemene bare forsterkes. 

De som ikke ser djevelen bak det som skjer i Amerika i 
dag, vil ende opp som ofrene hans. 

La meg advare deg ig jen  om ikke å glemme 
Åpenbaringen 12:7-12. Satan og millioner av demonene 
hans har blitt kastet ned etter en krig i himmelen. De har 
nå blitt begrenset til denne jorden. Tiden deres er kort på 
grunn av Kristi nært forestående tilbakekomst, og de er full 
av den verste vrede deres noensinne! 

Du ser bevis på den vreden i denne voldelige verden 
som er full av forræderske bedrag. 

Amerika blir angrepet innenfra og utenfra. Det er svikt 
overalt: økonomisk, kulturelt, politisk, militært og moralsk. 
Enhver som sier at det ikke er et reelt problem her, må åpne 
øynene sine! Vi må se hva som skjer med nasjonen vår. 
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Det radikale venstre er ikke det største problemet vårt. 
De bare fører an. Til syvende og sist dreier dette seg ikke 
om en mann eller en administrasjon; det handler om en 
ond ånd som arbeider for å ødelegge denne nasjonen - og 
om hvorfor Gud lar det skje! 

Gud velsigner ikke Amerika - Han forbanner Amerika! 

T I DE N  E R  K NA P P 

Gud er imot tre nasjoner spesielt - Amerika, Storbritannia 
og den jødiske nasjonen - på grunn av historien deres 
med Gud, førstefødselsretten og septervelsignelsene i 
dag, og deres uforlignelige opprør. Det er ikke bare det at 
Gud ikke hjelper oss, Han er imot oss! (Esekiel 5:8). (Alt 
dette blir forklart i den gratis boka vår De forente stater og 
Storbritannia i profetiene.) 

Se hva Gud sier om dette g jennom profeten Esekiel: 
”Gjør lenken ferdig! For landet er full av blod-dommer, 
og byen er full av vold. Jeg vil la de verste av hedningene 
komme. De skal ta deres hus i eie. Jeg vil g jøre ende på 
deres frekke stolthet. Deres helligdommer skal bli vanhel-
liget” (Esekiel 7:23-24). Den profetien handler spesifikt 
om Amerika (for bevis, be om den gratis boka vår Esekiel: 
Endetidsprofeten). 

”Kongen skal sørge. Høvdingen skal kle seg i forferdelse. 
Hendene på landets folk skal skjelve. Etter deres ferd vil jeg 
g jøre med dem, og med deres dommer vil jeg dømme dem. Og 
de skal kjenne at jeg er Herren” (vers 27). Gud klandrer 
folkene for syndene deres, ikke lederne! Amerika er full 
av synder - og hele verden ser dem! Lederen kan lede oss til 
ødeleggelse, men Gud klandrer folkene. 

Gud sier han har brutt styrken som var vår stolthet 
(3 Mosebok 26:19). I dag finnes det mange eksempler som 
bekrefter at dette er sant. Selv om Amerika har en enorm 
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makt, frykter vi å bruke den. Amerika har trukket seg 
tilbake i bakgrunnen og faller raskt. 

Å være svak forårsaker vold og kriger! Det faktum at 
Amerika trekker seg tilbake fra verdensarenaen, vil bare 
føre til at onder øker. Når vi blir svakere, vil folk angripe 
oss enda voldsommere. 

Hvorfor er Amerika så svak? Studere 3 Mosebok 26. 
Igjen - det er på grunn av syndene våre. Dette er årsaken til 
at Gud har brakt denne forbannelsen over oss. 

Det er lett å se Amerikas forbannelser. Profeti blir opp-
fylt i hendelser over hele verden! Når tidene blir verre og 
verre skulle du tro at folk ville se til Bibelen for å se hva 
Gud har å si. Forholdene intensiveres og blir så ille at hvem 
som helst kan innse at noe er fryktelig galt. Men nesten ingen 
vender seg til Gud. Det er til vår egen skam. 

Amerikas problemer er et direkte resultat av Amerikas 
synder. Ingen politisk kandidat vil ”g jøre Amerika stor 
ig jen,” uansett hva folk tror! Jeg skulle g jerne se at det 
skjedde, men det kommer ikke til å skje i denne tidsal-
deren. Alle vil komme til å kjenne den sannheten om ikke 
så lenge! Gud vil gjøre Amerika stor igjen i Morgendagens 
verden. Han kommer til å løse problemene våre - til tross for 
opprøret vårt. Han vil redde Amerika - og verden - ved Jesu 
Kristi gjenkomst, som vil skje umiddelbart etter alle disse 
krisenes klimaks. 

Legg merke til slutten av Esekiel 7:27: All straffen som 
kommer over oss, har til hensikt å bringe folk tilbake til Gud. 
Dette er gode nyheter: Folk vil til slutt lære å kjenne Gud! 

Det er absolutt nødvendig at du forstår sannheten om 
hva som skjer med Amerika i dag. Vi har blitt beskyttet 
i dette landet i et par hundre år. Vi har ikke opplevd den 
uroen som mange andre nasjoner har. Ja, vi var involvert 
i to verdenskriger, men Gud har gitt oss mye fred. Som 
et resultat har folket vårt slått seg til ro i en uvirkelighet 
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om det som virkelig skjer rundt oss. De forstår ikke hvor 
livsfarlig denne verden er! 

Dette er ikke Guds verden. Det er mye ondt i denne 
verden. Den er full av tigrer som venter på å rive folk i 
stykker. Det har alltid vært sånn. Som Winston Churchill 
sa, menneskenes historie er historien om krig. Likevel, på 
en eller annen måte, forstår vi ikke dette i dag. 

Er du villig til å se virkeligheten i øynene? Folk flest 
er ikke. Et forvirrende bedrag innhyller verden vår. Det er 
absolutt sjokkerende hvor lett folk i dette landet blir ført 
bak lyset i dag. 

Hvordan kunne amerikanerne la den radikale venstre-
siden få en slik farlig kontroll over landet vårt? Herbert W. 
Armstrong profeterte hvordan og hvorfor dette ville skje for 
mer enn 50 år siden!
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T R E

Opprinnelsen til 
Amerikas farlige 
venstredreining 

Mange ledende personligheter i amerikansk politikk, 
media og den akademiske verden har blitt farlig 
radikale. De fremmer politikk som svekker 

nasjonen økonomisk, sosialt, moralsk, militært og 
geopolitisk. 

Hvordan fikk den radikale venstresiden kontroll over 
Amerika? Problemet er langt dypere, og har pågått i mye 
lengre tid enn folk flest forstår.

Under den kalde krigen var det mye frykt i Amerika om 
spredning av kommunismen. I dag anser de fleste ameri-
kanere ikke lenger dette som en fare de trenger bekymre 
seg om. 

Men det er av alvorlig bekymring. Det er få som innser 
det, men mange ordinære politiske synspunkter i Amerika 
i dag er identiske med - og kan spores direkte tilbake til - 
kommunismens eller marxismens idealer og tro.

Bernie Sanders, som prøvde å bli demokratenes pre-
sidentkandidat i nominasjonen i 2016, og fikk betydelig 
støtte, hevder å være en sosialist. Fininnstillingen mellom 



sosialisme og kommunisme er viktig. Det er mange kom-
munister som kaller seg selv for sosialister. Det faktum at 
herr Sanders synspunkter har så mye støtte, avslører hvor 
farlig uvitende det amerikanske folket er.

Hva vet du om kommunismen? Et økende antall ame-
rikanerne støtter at regjeringen tar over helsetjenester og 
andre viktige deler av den nasjonale økonomien. De forstår 
ikke farene som følger et kommunistisk system.

FOR STÅ  KOM M U N I SM E N

Sosialisme og kommunisme er like på grunnleggende måter. 
Begge sier at den sentraliserte regjeringen - eller ”allmenn-
heten”- burde eie og kontrollere produksjonen, i stedet for 
individuelle bedriftseiere. Begge krever sentralisert plan-
legging og kontroll, noe som skaper mektige regjeringer, 
som er svært utsatt for korrupsjon. Sosialisme anses som 
overgangsstadiet fra kapitalisme til kommunisme; i noen 
tilfeller er det en mindre radikal versjon som til slutt kan 

”modne” til kommunisme.
I de tidlige årene av den kalde krigen skrev lærer og 

teolog Herbert W. Armstrong mye om kommunismen. Vi 
må forstå hvorfor han var så bekymret.

Herr Armstrong skrev i nyhetsbladet the Plain Truth i 
februarutgaven i 1962: ”Det ’Kommunistiske partiet’ er bare 
et knep som blir brukt for å føre oss bak lyset og forføre 
oss - et middel til å få en forræder midt i blant oss - for å 
få fiendens regjering midt i blant oss - få oss til å akseptere 
den som en del av regjeringen vår. Deres eneste hensikt er 
å ødelegge regjeringen vår.”

Dette er en grunnleggende sannhet: Den kommunistiske 
bevegelsen i Amerika har bare ett formål: å ødelegge Amerikas 
regjering! En rekke land har forbudt kommunismen, likevel 
er Amerika tåpelige nok til å tillate det som et politisk parti.
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Selv om kommunistpartiet usa for øyeblikket har liten 
makt som en offisiell politisk enhet, har den bredere 
kommunistiske bevegelsen betydelig innflytelse i mange 
aspekter av amerikansk politikk og samfunn. I en artikkel 
om ”den nye kommunismen”, skrev Alan Johnson, tidli-
gere professor i demokratisk teori og praksis ved Edge 
Hill-universitetet: ”Et verdenssyn som i senere tid har vært 
kilden til enorme lidelser og elendighet, og er ansvarlig for 
flere dødsfall enn fascismen og nazismen, setter i verk en 
g jenopptreden; en ny form for venstreorientert diktatur 
som gleder seg over intellektuelle kjendiser, men som 
streber etter politisk makt” (World Affairs, mai-juni 2012). 
Det verdenssynet er kommunismen. Og det er fortsatt 
opptatt av å undergrave og velte den etablerte ordenen. 

Dagens tilhengere av kommunismen nedtoner dens sam-
funnsnedbrytende mål. Men omveltning er selve grunnlaget 
for den! Det kommunistiske manifestet av Karl Marx og 
Frederick Engels regnes som ”hellig tekst” av kommu-
nismen. Det understreker behovet for en total omstyrting 
av eksisterende regjeringer. Manifestet avsluttes med noen 
ord som kan høres illevarslende kjent ut, for nåtidens 
nyhetsovervåkere: ”La de nåværende klassene skjelve i en 
kommunistisk revolusjon. Proletarene har ingenting annet 
å tape enn lenkene sine. De har en verden å vinne.”

Grunnen til at dette kan høres kjent ut er at studenter 
ved universitetet i Missouri messet en omskrivning av linjen 
om lenker i november 2015, da de protesterte og tvang 
igjennom oppsigelse av universitetspresidenten, og krevde 
at hele systemet måtte bli omstyrtet. Statsrettsadvokat 
David French sa at disse studentene er ”revolusjonære, og 
at revolusjonen som de søker er intet mindre enn å omstyrte 
den konstitusjonelle republikken vår, ved å begynne med 
universitetene våre” (National Review, 9. november 2015, 
min vektlegging gjennom hele).
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Du trenger ikke å lete lenge for å finne bevis på kommu-
nismens innflytelse i Amerika i dag!

Det nye venstre var en mektig politisk bevegelse som 
feide gjennom landet i 1960 og 1970-årene. Urostiftere og 
pedagoger arbeidet med å bringe endringer i homofiles 
rettigheter, abort, kjønnsroller, narkotika og andre pro-
blemer. Bevegelsen var nær knyttet til ”hippie”-bevegelsen, 
og den oppnådde mange av de lovløse målene sine. Det 
nye venstre var nesten identisk med kommunistpartiet! 
Bevegelsens forkjempere hadde en fantastisk suksess med 
å jobbe seg frem til viktige posisjoner i dagens demokra-
tiske parti! Se på det radikale venstre i dag. Er det noe 
annerledes enn kommunismen?

”Siden Henry Wallaces progressive parti kollapset, endret 
Hawaiis Røde taktikken sin. De ble en undergrunnsbeve-
gelse som i stedet konsentrerte seg om å infiltrere demokra-
tene …,” skrev Paul Kengor i American Spectator i oktober 
2012. ”Det var starten på en lang marsj for Amerikas Røde å 
operere innenfor det demokratiske partiet, å transformere 
det fra Harry Truman og John F. Kennedy til Nancy Pelosi 
og Barack Obama.” Jeg ble sjokkert da Nancy Pelosi ble 
Husets talsmann i 2007. Hun hadde sagt de mest støtende 
tingene jeg noensinne hadde hørt en politiker si. Jeg 
uttrykte da at dette var en katastrofe for det demokratiske 
partiet og for nasjonen. 

Angående det kommunistiske målet om å styrte regje-
ringen, skrev herr Armstrong videre: ”Selvfølgelig, hvis de 
kunne gjøre dette fredelig ved valgurnene, ville de g jøre 
det - men de vet at de ikke kan ...” (i det nevnte verk). Det 
var sant på den tiden - men i senere år har disse radikale 
vært i stand til å vinne ved stemmeurnene. Dette viser hvor 
mye Amerika har degenerert!

Den radikale venstresiden har fått kontroll over regje-
ringen og mye av landet. Hva er venstresidens endelige 
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mål? Herr Armstrong fortsatte, ”Hvis det kunne gjøre det 
fredelig ved stemmeurnene, ville det g jøre det - men vet 
at det ikke kan, så det står for det voldelige kuppet av De 
forente staters regjering” (hans uthevelser).  Dette er hva 
det handler om. Det har aldri bare vært et politisk parti - 
det er en bevegelse for å ødelegge Amerikas regjering. Og 
det har lykkes på et utrolig høyt nivå!

E T  FOT F E ST E  I N N E N  U T DA N N I NG 

På 1960- og 70-tallet hadde Amerika mange problemer med 
opptøyer og vold på høyskoler. Pedagoger ville spørre om 
hvem som ledet det, og i nesten alle tilfeller, var det ingen 
som hadde ledelsen, unntatt de som gjorde opprør. 

Snart, begynte det nye venstre å komme inn i disse 
institusjonene og få kontroll. Det var i utdanningssystemet 
at venstre fikk sitt fotfeste i nasjonen: først i høgskoler, 
deretter videregående skoler og til og med i grunnskoler. 
Det er fra utdanningssystemet at en nasjon får lederne sine. 
Hvor kommer ideene til Amerikas ledere i dag fra? Fra 
utdanningsinstitusjonene våre.

Tenk over dette: Sovjetunionen presset hardere enn 
kanskje noen regjering i historien for å etablere kommu-
nismen. Mye av det presset skjedde ikke innenfor dets 
egne grenser, men i Amerika! I 1970 rømte kgb-agent Yuri 
Bezmenov fra Sovjetunionen og flyktet til Canada. Han 
strakk seg svært langt for å advare amerikanerne om 
stålangrepet Sovjetunionen førte mot dem.

Bezmenov sa: ”Det er bare cirka 15 prosent av 
[Sovjetunionens] tid, penger og arbeidskraft som blir brukt 
på slik spionasje.” De resterende 85 prosent, sa han, ”er en 
langsom prosess som vi enten kaller ideologisk omveltning 
eller ’aktive tiltak.’” Det meste av dette skjedde i ameri-
kanske skoler! Noen av de viktigste metodene var å infiltrere 
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universiteter med radikale venstreorienterte, etablere 
kommunistiskbemannede aviser, og å holde internasjonale 
seminarer med sovjetisk deltakelse.

Ifølge en tidligere ansatte direktør for en underkomité 
for Senatets granskninger ”vervet” kommunistpartiet usa 

”støtte fra minst 3 500 professorer i årene mellom 1935 og 
1953” (J. B. Matthews, American Mercury, mai 1953).

Dokumenter fra de sovjetiske arkivene avslørte at, selv etter 
sammenbruddet av Sovjetunionen, fikk kommunistpartiet usa 
2 til 3 millioner dollar hvert år fra Kreml. Disse midlene var 
for å videreføre partiets samfunnsnedbrytende aktiviteter.

Herr Armstrong skrev i 1956 om at kommunistene 
”forvrenger moralen vår, saboterer utdanningssystemet 
vårt, tilintetgjør den sosiale strukturen vår, ødelegger det 
åndelige og religiøse livet vårt, svekker den industrielle 
og økonomisk makten vår, demoraliserer de væpnede 
styrkene våre, og til slutt, etter en slik infiltrasjon, styrter 
regjeringen vår ved hjelp av makt og vold! Alt dette er klart 
kamuflert som et ufarlig politisk parti! Kommunismen er 
en verdensomspennende psykologisk krigføring!”

Kommunister forderver, forurenser og agitere først fra 
innsiden. Men den siste fasen deres er en voldelig omstyr-
ting av regjeringen. De tar sikte på å ødelegge systemet, 
fordi de ikke kan bygge et annet før det skjer.

Det kommunistiske angrepet fra innsiden av Amerika 
er langt mer betydningsfullt enn du kanskje innser. Vi står 
ansikt til ansiktet med det i dag.

DE N  V I R K E L IGE 
WAT E RG AT E SK A N DA L E N

I 1974 trakk den amerikanske presidenten Richard Nixon 
seg tilbake fra embetet sitt på grunn av Watergate- skan-
dalen. Det ble oppdaget at Nixon-administrasjonen hadde 
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brutt seg inn i hovedkvarteret til den demokratiske nasjo-
nalkomiteen og prøvde å dekke over det. Det er mange 
amerikanere i disse dager som vet lite om hva som skjedde 
i Watergate. For dem er det en skandale som felte en 
korrupt president. Men det er mye mer til historien.

President Nixon var en standhaftig motstander av 
kommunismen, og venstresiden hatet ham for det. På tids-
punktet for Watergate, sa Rupert Murdoch, som eier Fox 
News: ”Den amerikanske pressen får gleden av suksessfullt 
å korsfeste Nixon, men den siste latteren kunne bli mot dem 
selv. Se hvordan de vil like det når kommunistene tar over 
Vesten.” Han var bare en av mange som tenkte på den måten.

Det som skjedde på den tiden, har mye å gjøre med det 
vi ser i dag. 

Jeg husker at jeg hørte pedagog Dr. Herman Hoeh satte 
frem dette poenget i 1980. Han sa at president Nixon fak-
tisk hadde oppdaget en konspirasjon for å få kommunister 
inn i det nye venstre i Amerika, og at han avviklet det. ”Og 
for det,” sa Hoeh, ” ble han drevet ut som president, fordi 
en del av hans plan involverte å hindre de ytterst til venstre 
å innta det demokratiske partiet. Og derfor Watergate. Alt 
det er en del av historien som folk flest ikke er klar over. 
Watergate var ikke et forsøk på å se hvem som var på en fest 
i det demokratiske hovedkvarteret; det var langt alvorligere.”

Hva skjer hvis de ytterste venstre får kontroll over det 
demokratiske partiet? Vel, hvis det blir valgt, så får det 
kontroll over regjeringen, nasjonen og alt som betyr noe.

Det har nylig dukket opp flere bevis som støtter dette 
synet på hva som skjedde i Watergateskandalen. Geoff 
Shepard dokumentert det i sin bok The Real Watergate 
Scandal, som ble utgitt i 2015. 

Shepard var viseforsvarer for Nixon-administrasjonen 
under Watergatehøringen. ”Det var den første og, forhå-
pentligvis, den eneste presidentresignasjonen i vår nasjons 
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historie,” sa Shepard til Washington Times. ”Men det brenn-
merket min sjel, og jeg har brukt mange mellomliggende år 
for å prøve å forstå hvordan alt gikk så galt” (10. august 2015).

”Fire tiår senere, har jeg begynt å sette pris på hva den 
virkelige tragedien var. I en av de ultimate ironiene i politisk 
historie, viser det seg at et svært assosiasjonsskapende bånd 
[et lydbånd der Nixon angivelig forsøkte å begrense FBIs 
undersøkelser, og som han ble tiltalt for hindring av retts-
forfølgelse] har blitt helt misforstått, at presidenten ikke 
trengte å trekke seg tilbake, og at han i virkeligheten ble 
drevet fra embetet - og seniormedhjelperne hans fengslet 

- g jennom svært urettmessige handlinger av dommere og 
påtalemyndighetene i Watergateskandalen ”(sammesteds).

”John Dean, president Nixons viktigste anklager, har 
nylig erkjent at presidenten og forsvarsteamet hans tok helt 
feil av båndet og dets betydning,” skrev Shepard i boken 
sin. ”Hvis vi hadde visst konteksten som den samtalen 
hadde funnet sted i, ville ikke presidenten ha måttet trekke 
seg, og i Deans egne ord: ’kunne ha levd lenge nok til å 
kjempe en annen gang.’”

”Dokumenter som jeg nylig har avdekket i Riksarkivet, 
fortelle en historie om hemmelige møter, hemmelige 
notater og hemmelige sammensvergelser som vil sjokkere 
mange amerikanere, og som utg jør åpenbare brudd på 
grunnloven vår og dens Bill of Rights ...,” skrev Shepard 
(Washington Times, i det nevnte verk). De som skulle 
beskytte Grunnloven og Bill of Rights, tråkket på dem 
bak lukkede dører. Dette var angivelig på jakten på 

”rettferdighet” for en lovløs president!

A LGE R  H I SS

”Shepard sa at venstresidens forakt for Nixon begynte da han 
var et kongressmedlem i 1940-årene og felte den sovjetiske 
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spionen Alger Hiss, som ble regnet som en venstreorien-
tert helt” (Townhall.com, 9. august 2015). Hvorfor skulle 
en sovjetisk spion være de venstreorientertes helt?

Alger Hiss ble utdannet ved jusstudiet på Harvard. Han 
var skrankejurist for høyesterettsdommer Oliver Wendell 
Holmes og var også med i delegasjonen på Jaltakonferansen 
der Franklin D. Roosevelt, Winston Churchill og Joseph 
Stalin delte Europa. Gjennom Hiss, trengte kommunistene 
seg faktisk inn i Truman-administrasjonen; han hadde en 
høytstående plass i Utenriksdepartementet.

Venstre liker tydeligvis sovjetiske spioner, for da 
Richard Nixon felte Hiss, g jorde han seg selv til en sky-
teskive. Shepard fortalte Townhall: ”Og hva som skjedde i 
Watergate, hvis du ser på det i ettertid, var at de østlige 
liberale elitene fikk kontroll over den spesielle aktorens 
kontor, og de hadde en makt til å forfølge. De kriminali-
serte rettslig påtale. De bemannet stedet med alle vennene 
sine ”(sammesteds). Han beviser dette i boken sin.

”Nixon oppnådde nasjonal berømmelse som følge av 
denne etterforskningen,” skriver Shepard i boken sin, ”og 
Hiss ble dømt for mened i 1950.” De nådde foreldelses-
fristen og kunne virkelig ikke dømme ham for mye, men 
de dømte ham. ”Det liberale østlige etablissement, spesielt 
dets mange Harvard-utdannede medlemmer, tilga aldri 
Nixon for hans ledelse for å felle en av deres egne.”

Den sovjetiske spionen Alger Hiss var ”en av deres egne.” 
Han kom rett ut av Harvard, Amerikas beste universitet! 
Disse høyt utdannede menneskene hadde den ånden 
allerede da, og de ønsket å få kontroll over regjeringen.

De fleste av disse menneskene hater Grunnloven, lan-
dets høyeste lov! De er lovløse! De kan ikke utstå å være 
begrenset av Grunnloven og lov.

Lovbruddene i Watergateskandalen var ingenting sam-
menlignet med de lovbruddene disse menneskene gjorde bak 
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kulissene. De brøt Grunnloven gang på gang, fordi de ikke 
har respekt for den. De har slik ruvende respekt for sitt eget 
intellekt at de tror de vet mer enn grunnleggerne! Dette har 
ført til katastrofale problemer i USA.

Vi må huske på at de har en plan: Deres eneste formål er 
å ødelegge landets regjering. De søker å ødelegge hele det 
amerikanske systemet og erstatte det med et annet, noe som 
virkelig er kommunisme og tyranni. De vil at hele Amerika 
ser til en mann - slik Russland så til Stalin!

LOV LØSE  BA K ROM AV TA L E R 

”John Sirica er en skam for de føderale domstolene” sa 
Shepard til Townhall (i det siterte verk). Sirica var rettens 
formann under Watergaterettssaken. Han samarbeidet 
med påtalemyndighetene bak lukkede dører, og de utar-
beidet det hele sammen. Det er meningen at dommere og 
advokater skal forbli atskilte, men Sirica samarbeidet med 
påtalemyndigheten for å felle Nixon.

”Påtalemyndighetene i Watergatesaken tok med seg 
reg jeringens filer til dem,” forklarte Shepard.” Dette er 
offentlige dokumenter, og de skulle ha blitt i Riksarkivene, 
og deretter g jenstand for g jennomgang av forskere som 
meg. Men tre av de viktigste aktorene tok med seg filene 
sine” (sammesteds). Hvorfor tok de filene med seg? 
Fordi de ønsket å skjule hva de gjorde. De ønsket ikke at 
publikum skulle få vite at de usaklig ødela en president og 
rev ned en regjering! 

Selv om han ikke hadde begrep om omfanget av disse 
aktivitetene, gjennomskuet Richard Nixon mye av det disse 
personene gjorde. Han hadde stoppet dem - og det hatet de 
ham for. De var fast bestemt på å felle ham.

”Rettens embetsmenn gjorde det av med Nixon,” skriver 
Shepard i boken sin: ”de samme personene som hadde 
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sverget på å opprettholde loven og Grunnloven - føderale 
dommere og føderale anklagere som møttes i hemmelighet 
og oppnådde bakværelseavtaler om den beste måten å felle 
ham på, og å sikre domfellelse av seniormedhjelperne hans. 
Det er den virkelig Watergateskandalen ...”

Enda en gang ser vi at det er lovløshet som bringer 
Amerika ned! Hva vil du få når rettssikkerheten er ødelagt? 
Du vil få slike mareritt som Stalin. For et eksempel han 
satte! Les noe av Stalins historie. Han var en galning som 
fengslet, sendte i eksil og henrettet millioner av sine 
egne folk! Han fjernet nesten hele den øverste ledelsen av 
hæren sin, fordi han var så paranoid over at folk prøvde å 
tilintetgjøre ham.

I K K E  BA R E  E T  P OL I T I SK  PA RT I 

”Egentlig er det kommunistiske partiet ikke bare et politisk 
parti i den forstand som amerikanere tenker på begrepet” 
skrev herr Armstrong. ”Det er et hensynsløst, totalitært 
diktatur. Det drives med absolutt makt av noen få menn 
på toppen, som alle er fullstendig underlagt en mann som 
er en eneveldig diktator! Dette enmannsdiktaturet antas å 
være nødvendig fordi det er mange forskjellige tolkninger 
av den marxistiske filosofien. Derfor, for å hindre split-
telse, må de ha en suveren tolk”(Plain Truth, i det nevnte 
verk). Når du gir en mann den slags autoritet og kraft, vil 
det alltid føre til et tyranni!

”Det er ikke en del av noen regjering. Det er en regjering, 
en verdensregjering, som har blitt satt opp, og derfor styrer 
den sovjetiske regjeringen i Russland. Den er suveren over 
den sovjetiske regjeringen! I stedet for å være et annen poli-
tisk parti som er en del av partisystemet til den amerikanske 
reg jeringen, er det en utenlandsk reg jering hvis eneste 
formål er å ødelegge og styrte reg jeringen i De forente 
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stater, og i stedet sette opp en utenlandsk, kommunistisk 
regjering her ...” (sammesteds).

Vi må se at denne trenden vil utspille seg til sluttfasen: 
den voldelige omstyrtelsen av systemet.

KOM M U N I ST M E N TOR E R

Det er en ekstra dimensjon av denne krisen i Amerika: en 
Antiokos-type på maktens topp som opptrer som noe han 
ikke er.

Barack Obama ble, som ungdom, påvirket av Frank 
Marshall Davis, et medlem kommunistpartiet med par-
tikort. ”Davis’ usvikelig støtte til Stalins Sovjetunionen 
er tydelig i et dikt han skrev, kjærlig kalt: ’Til den røde 
armé’,” skrev Paul Kengor. Diktet lyder: ”Knus i vei dere 
seiers-etende røde krigere! Kjøre på, åh mektige folks 
altomfattende ødeleggende kraft! … Vis den forundrede 
folkemengden, amerikanere, briter, alle allierte brødre, 
Hvor kraftig du er, Hvor stor du er, Hvor det unge treet ditt 
med nytt samhold ble plantet for 25 år siden, i dag bærer 
seierens gyllne frukt!” (i det nevnte verk).

Alle som taler offentlig om dette viktige aspektet av 
presidentens personlige historie, blir umiddelbart stemplet 
som en rasist. Men dette er sannheten!

I Frank Marshall Davis’ sinn, var ikke den sovjetiske 
trusselen den største trusselen mot verden, men ”angloa-
merikansk imperialistisk dominans.” 

I memoarene hans, Livin’ the Blues, som ble utgitt etter 
hans død, innrømmet Davis at han hadde arbeidet med flere 
venstreradikale grupper i Chicago mellom 1935 og 1948. 
”Jeg arbeidet med alle slags grupper,” skrev han. ”Jeg gjorde 
ingen forskjell på de som ble kalt kommunister, sosialister 
eller bare liberale. Mine eneste kriterier var dette: ’Er du med 
meg i min beslutning om å utslette et hvitt herredømme?’”
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Davis nærte et dypt hat mot Winston Churchill. Davis 
sa: ”Det eneste folket Churchill slår i bordet med er de 
hvite folkene i det britiske imperiet,” og la til at Churchill 
ønsket at Amerika skulle hjelpe ham med å mørbanke 

”alle andre land til underkastelse.” Det er en kjempestor 
løgn! Churchill var trolig den største verdenslederen i det 
20. århundret, og fruktene beviser det. Men etter at herr 
Obama tiltrådte, kvittet han seg med bysten av Winston 
Churchill i Det hvite hus, utlånt fra Storbritannia. Dette 
var en stor fornærmelse mot Amerikas britiske allierte. 
Presidenten trodde tydeligvis virkelig på Davis’ lære om 
Churchill.

Det var herr Obamas morfar, Stanley Dunham, som 
introduserte ham til Davis, da han søkte i ”Davis den 
farsfiguren og rollemodellen som Obama manglet hjemme” 
(sammesteds). Så han trengte en farsfigur. Han hadde også 
en i Jeremiah Wright.

Kengor skrev: ”I 1995 publiserte en fremadstormende 
politiker som het Barack Obama, en selvbiografi kalt Dreams 
from my father. Der anerkjente Obama de menneskene som 
hadde påvirket ham gjennom hele livet. Blant de fremste 
som hadde påvirket ham, var den figuren som Obama var-
somt anerkjente som ’Frank’”- noe som henviser til Frank 
Marshall Davis, mentoren hans (The Blaze, 3. oktober 2012).

Herr Obama er ikke den personen som folk flest tror 
han er. Han har en fabrikkert personlighet som han ønsker 
du skal se.

Det er utrolig hvor mye og hvor ofte dette landets 
regjering er avslørt for å være løgnaktig. Alt dreier seg om 
bedrag. Amerikanerne har praktisk talt kommet å akseptere 
dette som en kjensgjerning i politikk i dag - men det er 
svært urovekkende og vil ha farlige konsekvenser!

Dagens amerikanere lever ikke i nasjonen til grunnleg-
gerne våre, eller til våre egne fedre. De ideologiske røttene til 
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Obama-administrasjonen var mer radikale enn offentligheten 
ble ledet til å tro, og det er sikkert at djevelen brukte dette 
faktumet til sin fordel.

Den radikale venstresiden og dets marxistiske ideer har 
fått kontroll over det demokratiske partiet. Her er et sitat 
fra ”How Black Lives Matter Is Bringing Back Traditional 
Marxism,” av Thurston Powers: ”Det er ikke overraskende 
at Black Lives Matter [blm] er en kommunistisk organi-
sasjon - men typen kommunisme de bekjenner seg til 
er. De er konservative kommunister som prøver å få den 
progressive bevegelsen tilbake til tradisjonell marxisme. … 

”Den politiske plattformen som ble foreslått av blm i 
august g jorde ingenting for å skjule denne tradisjona-
lismen. Dets rop for kollektiv eierskap av resurser, banker, 
og forretninger, en høyt progressiv inntektsskatt, en garan-
tert minsteinntekt, og regjeringsstillinger er løftet rett ut 
fra sidene i Karl Marxs Communist Manifesto” (Federalist.
com, 28. september 2016).

Under presidentkampanjen, ga både Barack Obama 
og Hillary Clinton sin fulle støtte til organisasjonen Black 
Lifes Matter. Herr Obama og administrasjonen hans invi-
terte også dets ledere til Det hvite hus ved flere anledninger.

Den sørgelige sannheten er at menneskeheten må 
g jennomgå en tid med intense lidelser på grunn av sin 
egenrådighet. Men fantastisk sannheten er at denne tiden 
av lidelse går umiddelbart forut for historiens største 
begivenhet. 

Denne verdens systemer med regjeringer og økonomi 
– ikke bare kommunismen, men også demokrati og kapi-
talisme - vil aldri bringe gode styresett, velstand og like-
stilling. Men, når Jesus Kristus kommer tilbake, vil denne 
verden oppleve en styreform som vil etablere disse tingene 
- et system som bare Han kan implementere!
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F I R E

Den livsfarlige 
avtalen med Cuba

I desember 2014 overrasket USAs president Barack Obama 
verden med å annonsere at Amerika ville gjenopprette 
diplomatisk forbindelse med Cuba etter 53 år med fiendt-

lighet. Vilkårene i avtalen favoriserte fullstendig Cuba. Cuba 
måtte ikke forlate kommunismen eller reformere dets dikta-
torisk herredømme. USA fikk ingenting ut av denne avtalen.

Hva dreide alt dette seg om? Vi kunne skrive mye om 
at presidenten omgikk Kongressen og brukte enda en utø-
vende handling for å inngå denne avtalen. Vi kunne si mye 
om farene ved at Amerika forsoner seg med enda et regime 
som hater det. Men den delen som er mer vesentlig enn 
noen av disse spørsmålene er dette: Avtalen var hovedsakelig 
Vatikanets verk.

Pave Francis spilte en viktig rolle med hensyn til presiden-
tens avgjørelse. ”Pave Francis utstedte en personlig appell til 
meg, og til Cubas president Raúl Castro,” sa president Obama 
som en del av denne kunngjøringen, som var en milepæl.

På forsommeren 2014 appellerte paven til begge lederne 
via brev, og oppfordret dem til å utveksle fanger og forbedre 
relasjoner. Vatikanet var senere vertskap for et hemmelig 
møte mellom de to partene i Roma. Men det var faktisk 



Francis forg jenger som satt planen i bevegelse. I 2012 
begynte pave Benedict xvi å presse De forente stater til å 
normalisere forbindelsene med Cuba. Francis fortsatte 
Benedicts innsats. Etter måneder med arbeid bak kulissene, 
ble den betydningsfulle avtalen forseglet. Kunngjøringen 
om den overrasket verden. 

Så Amerika har åpnet seg opp til et uønsket regime som 
bare er en kort båttur unna. Men dette dreier seg om mye, 
mye mer enn det, spesielt hvis du forstår historien til den 
katolske kirken og Cuba.

CU BA  O G  DE T  
H E L L IGE  ROM E R R I K E T 

Den katolske kirkens historie med Cuba går hundrevis av 
år tilbake. I 1492 gjorde Christopher Columbus krav på de 
karibiske øyene inkludert Cuba, for Spania, katolisismens 
forkjemper. Spania ble styrt av Ferdinand ii, kongen som 
utviste eller konverterte jøder og muslimer med makt, og 
som etablerte den spanske inkvisisjonen - det er grunnen 
til at du nesten ikke finner protestanter i Spania i dag! Bare 
ett år senere befalte pave Alexander vi Spania å erobre, 
kolonisere og katolisere ”hedningene” i Cuba og resten av 
den nye verden. 

I mellomtiden ble Europas Habsburgdynasti veldig 
mektig. Gjennom ekteskap og arv utvidet det habsburgske 
riket seg inn i Spania i 1516. Snart var Spania integrert inn 
i imperiet. På begynnelsen av 1500-tallet fikk Karl v makt 
over Nederland, Spania og Tyskland. Paven kronet ham til 
keiser i Roma i 1530. Han ledet den fjerde oppstandelsen av 
Det hellige Romerriket.

Charles fortsatte å jobbe tett sammen med pavene, og 
den romerske kirken styrte imperiet hans. På slutten av 
1500-tallet hadde Spania blitt verdens rikeste land.
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Mye av denne rikdommen og makten kom fra Spanias 
erobring av den nye verden. Flåter med skip lastet med 
milliarder av dollar i gull og sølv krysset Atlanterhavet. Og 
Cuba spilte en viktig rolle i dets rikdom. Havanna, Cuba, 
var den viktigste havnen for å frakte hele skatten som 
Spania konfiskerte og utvant i den nye verden. Skip fraktet 
titusenvis av tonn sølv og gull fra Nord- og Sør-Amerika 
til Havanna og fra Havanna til Sevilla, Spania. Der brukte 
spanjolene det på Habsburgernes kamp mot Osmanerriket 
og dets krig med datidens europeiske stormakter. Det hjalp 
også til med å finansiere Den katolske kirkens inkvisisjoner, 
mens kirken forsøkte å utrydde alle andre religioner i 
Europa.

I mange år var ikke en eneste europeisk makt sterk nok 
til å stoppe det mektige og velstående hellige Romerriket og 
dets ambisjon om å kolonisere og omvende den nye verden 
til katolisismen. Dette er en del av Cubas kulturarv.

Dagens Cuba er en kommunistisk nasjon, men det 
har bare vært kommunistisk i seks tiår - mindre enn en 
menneskealder. Det har vært et katolsk land i nesten 500 
år! I dag sier mellom 60 til 65 prosent av cubanerne at de 
er katolikker, så det er klart at kirkens innflytelse fortsatt 
er dypt forankret.

Fidel Castro er nå død. Og Raúl Castro er ganske 
gammel. Så den politiske bestanddelen vil snart kunne 
endres radikalt.  

Hvis det skjer store endringer, kan Vatikanet få virkelig 
makt på Cuba.

CU BA S  ST R AT EGI SK E  V E R DI 

Mange tror ikke at Karibien er strategisk viktig, men det er 
fordi De forente stater har dominert det i mange tiår. For 
det katolske, spanske riket var Cuba den eneste strategiske 
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havnen som tjente to hele kontinenter. For Napoleon, fun-
gert Haiti som base for hans imperium i den nye verden. 
Da han mistet Haiti i et slaveopprør, ga han opp sin ambi-
sjon på den vestlige halvkulen og solgt en massiv del av 
territoriet i the Louisiana Purchase. 

Men det finnes en mye nyere påminnelse om Cubas stra-
tegisk betydning. Hvis du er eldre, husker du sannsynligvis 
på slutten av 1962, da USA oppdaget at Sovjetunionen 
distribuerte raketter til Cuba. Kilder fortalte amerikanerne 
at noen av rakettene var så store, at traktortrailerne som 
fraktet dem gjennom cubanske byer hadde problemer med 
å ta svingene. Sovjetunionen befestet Cuba med ballistiske 
missiler rustet til å bære kjernefysiske stridshoder. Og de 
var i ferd med å sikte inn disse dødelige rakettene mot det 
amerikanske fastlandet fra kloss hold.

De fleste myndigheter mener dette var det nærmeste den 
kalde krigen kom til full kjernefysisk krig.

Sovjet ønsket å utplassere og aktivere rakettene sine i 
Cuba uten at Amerika oppdaget det. Med supersoniske 
atomraketter bare minutter fra Amerikas byer, kunne rus-
serne unngå Amerikas rakettvarslingssystem og lansere et 
overraskelsesangrep. Jeg tror det er rikelig dokumenta-
sjon på at den sovjetiske lederen Nikita Khrushchev ville 
ha forsøkt å ødelegge Amerika på den tiden. Hva hvis 
Khrushchev hadde fått til den hemmelige planen sin med 
å overraske Amerika? Han ville sannsynligvis aldri hatt en 
bedre mulighet til å erobre Amerika - og han visste det!

Her er hva Joe Garner skriver i boka We Interrupt This 
Broadcast: Da han adresserte nasjonen i en fjernsynstale, 
fortalte Kennedy en lamslått amerikansk befolkning om 
Sovjets rakettsteder på Kuba, og skisserte sin karante-
neplan. Videre advarte han sovjeterne om at USA ville 
betrakte ’ethvert rakettangrep fra Cuba mot en hvilken 
som helst nasjon på Den vestlige halvkule, som et angrep 
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av Sovjetunionen på De forente stater, og kreve fullt gjen-
gjeldelsesangrep mot Sovjetunionen.’ Verden holdt pusten” 
(mine uthevelser).

Ville Russland ha vært så selvmorderisk at de ville risi-
kere en kjernefysisk tredje verdenskrig, i hendene på Fidel 
Castro, hvis de ikke hadde planlagt et nært forestående 
angrep på Amerika? Når alt kommer til alt sa Khrushchev 
at russerne ville ”begrave” oss. I det minste ville 
Sovjetunionen hatt USA under trussel om bruk av atom-
makt. Amerikas utenrikspolitikk ville ha vært nøytralisert.

Men det skjedde noe på Cuba. Amerikanerne begynte 
å høre rapporter om at raketter skulle komme inn. Men 
de trengte bekreftelse. Det ville bli vanskelig å f ly over 
Cuba, en fiendtlig nasjon, uten å bli skutt ned. Men på en 
eller annen måte, kom den sovjetiske planen ut av fasen sin. 
Rakettene kom frem og var under åpen himmel, før luft-
vernbatteriene var fullt operative. Amerikanske spionfly 
oppdaget rakettene og brakte hjem fotografiske bevis på 
Cubas kjernefysiske oppbygging.

Den kubanske rakettkrisen viste seg å være en seier 
for Amerika, en seier som lett kunne ha blitt et knusende 
nederlag. Men det beviste hvor strategiske de kubanske 
øyene er, for alle som ønsker å skade USA. Så lett og raskt 
det er for en fiendtlig styrke å angripe Amerikas militære 
og dets byer med moderne våpen.

E N  T RUSSE L  MOT  A M E R I K A

Hvis du var i live i 1963, huske du sannsynligvis hvor du 
var om ettermiddagen 22. november. Det er den dagen du 
hørte nyheten om at den amerikanske presidenten John F. 
Kennedy hadde blitt skutt. President Kennedy ble myrdet 
mens han reiste i en bilkortesje i Dallas, Texas. Siden den 
dagen har sannheten om attentatet vært et mysterium.
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Lee Harvey Oswald, en tidligere amerikansk marinein-
fanteris, hoppet av til Sovjetunionen i 1959 og returnerte 
til USA i 1962. To dager etter at presidenten ble myrdet, 
ble han myrdet av en nattklubbeier under tvilsomme 
omstendigheter. Warren-kommisjonen, som etterforsket 
drapet, konkluderte med at Oswald handlet alene. De fleste 
amerikanere avviser fortsatt denne forklaringen, og nye 
bevis bekrefter mistanken deres.

16. september 2015 rapportert Washington Times: ”Tre 
dager etter at John F. Kennedy ble skutt og drept i Dallas, 
fortalte amerikanske etterretningstjenestemenn president 
Lyndon B. Johnson at de hadde fått bekreftet at snikmor-
deren Lee Harvey Oswald nylig hadde reiste til Mexico by 
for å besøke både den kubanske og sovjetiske ambassaden, 
ifølge et halvt århundregammelt briefingnotat, som ble 
frigitt onsdag.”

Den amerikanske presidenten ble myrdet av en marxistisk 
som var i kontakt med Sovjetunionen og Cuba bare noen dager 
i forveien. Det tok regjeringen 52 år å nedgradere denne 
relevante informasjonen, og fremdeles er det store deler av 
dokumentet som er utslettet. ”Oswalds reiseplaner ble avslørt 
i en enestående nedgradering, og frigitt av cia i tusenvis av 
presidentens daglig briefinger fra 1960. Selv om briefingene er 
flere tiårgamle, var omtrent en femtedel av innholdet fortsatt 
redigert for å beskytte kilder og metoder” (sammesteds).

I flere tiår var regjeringens egen offisielle forklaring at 
Oswald bare var en enslig revolvermann. Men trusselen 
mot Amerika var - og er - mye større enn det. 

Hadde Castro-brødrene en betydelig del i mordet på 
USAs president? Jeg sier ikke at det skjedde, men med 
denne rapporten virker det absolutt som at du kunne lage 
en sterk sak om det.

President Kennedy kom over russerne da de prøvde å 
distribuere supersoniske atomvåpen til Cuba. Russerne 
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prøvde å plassere disse rakettene på kloss hold, mindre 
enn 100 miles utenfor kysten av USA. Med en gang disse 
våpnene hadde blitt lansert ville de sannsynligvis ha unn-
gått å bli oppdaget, og blitt detonert i Miami, Washington, 
DC, og New York City uten forvarsel! Det er tydelig 
at lederne i Cuba og Sovjetunionen hadde planlagt å 
ødelegge Amerika!

Tror du russerne og brødrene Castro var rasende på John 
F. Kennedy? Administrasjonen hans ødela en plan som ville 
enten ha truet Amerika med kjernefysiske våpen - eller 
ødelagt det med gigantiske kjernefysiske ildkuler! Jeg vil 
tro det ville g jøre dem veldig sinte og hevngjerrige! Litt 
over et år senere var Kennedy død.

Likevel har Obama-administrasjonen åpnet dørene for 
diplomatiske forbindelser med Cuba. Hvis du ønsker å ta 
kontakt med kommunistene nå, kan du bare gå til Havanna, 
90 miles sør for Florida.       

Vil dette fornyede engasjementet endre naturen til det 
kubanske regimet? Cuba forblir en terrorist-sponsing 
nasjon til denne dag. I disse diplomatiske forhandlingene 
gjorde Cuba ingen innrømmelser. Det fikk alt det ønsket 
seg fra sin fiende, USA, og ga ingenting.

Cuba har en nyere historie med Russland i utformingen 
av et kjernefysisk angrep mot Amerika. Kunne ikke Cuba 
gå sammen med en annen verdensmakt for å fullføre den 
planen? 

Du trenger å vite hva som skjer på Cuba! Dette er en 
farlig verden. Amerika ligner en dum due som går rett 
inn i en dødelig felle. Cuba er ikke død. Kommunismen 
er ikke død. Og Cuba dukker opp igjen som en tydelig og 
eksisterende fare for De forente staters eksistensens! 
Drapet på president John F. Kennedy beviser at utenlandsk 
intervensjon på Cuba forblir en klar og tilstedeværende 
fare.
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H V E M  H A R  N Y T T E  AV  TØVÆ R E T 
M E L LOM  USA  -  CU BA?

Hvor kommer Vatikanet inn i alt dette? Én av tingene den 
siste avtalen mellom USA og Cuba oppnådde, var å vise 
verden hva slags makt pave Francis har.

”Francis er en mester til å blande det åndelige med det 
politiske,” skrev National Public Radios Roma-stasjonerte 
europeiske seniorkorrespondent, Sylvia Poggioli. ”[Han] 
har på en storartet måte omfavnet paveverdigheten, og 
fremstår som en dristig, uavhengig megler på den globale 
scenen” (25. desember 2014).

Hva slags avtale forhandler Francis frem? Hvem har 
nytte av det? Vatikanet hevder at USA -Cubaavtalen er ”av 
interesse for innbyggerne i begge land.” Er det sant?

La oss først se på om det var bra for folket i Cuba.
Kritikere av amerikansk utenrikspolitikk generelt og av 

den amerikanske boikotten av Cuba, pleier å romantisere 
Cubas herskende regime. Det er en alvorlig feil! Under 
brødrene Castro har folket på Cuba lidd politisk terror 
og overtredelse av menneskerettighetene. Fidel and Raúl 
Castro styrte nasjonen som en totalitær politistat; etter 
at Fidel Castro trakk seg tilbake i 2011, fortsatte Raúl å 
modellere den etter Sovjetunionen til han trakk seg tilbake 
i 2021. Den nye lederen, Miguel Díaz-Canel, var Raúl 
Castros protégé i mange år. Cubanere er det eneste folket 
på den vestlige halvkulen som ikke har fått velge en leder, i 
mer enn et halvt århundre.

Da Russland og Venezuela, hovedsponsorene av Castro-
regimet, begynte å lide på grunn av fallende oljepriser i 
de siste månedene før avtalen, så det ut som om Castro-
regjeringen endelig kunne kollapse. Det kunne ha banet 
veien for at demokrati endelig ville gjelde for cubanerne. 
Det Castro-brødrene trengte for å overleve var en økonomisk 
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livline fra fienden deres, De forente stater. Og det er akkurat 
hva paven og president Obama leverte. Avtalen ga også 
internasjonal legitimitet til den kriminelle regjeringen deres.

Enhver som er kjent med Castro-regimets merittliste, 
vet at å legitimere og å støtte det ikke er i det cubanske 
folkenes interesse! Avtalen er basert på håpet til noen 
amerikanske ledere om at den cubanske regjeringen ville 
reformere, men de krevde ingen innrømmelser fra den. Og 
det er svært sjelden at diktatorer frivillig løsner sitt knu-
gende herredømme.

Normalisering av forbindelsene, vil ifølge Ileana Ros-
Lehtinen, en republikaner fra Florida: ”oppildne Castro-
regimet til å fortsette med de ulovlige aktivitetene sine, 
tråkke på grunnleggende friheter og ignorere demokratiske 
prinsipper.”

Dette var en dårlig avtale for cubanerne.
Var den bra for amerikanerne? Under Castro-regimet, 

har Cuba opptrådd som en av den vestlige halvkules 
hovedsponsorer av terrorisme og smugling av narkotika. Å 
legitimere det er en seier for de som ønsker å se Amerikas 
fall. Å gi etter for det kommunistiske regimet gjør Amerikas 
fiender modigere.

Som en del av avtalen, løslot Cuba Alan Gross, en 
amerikansk statsborger som var urettferdig fengslet i fem 
år, og USA løslot tre kubanske spioner. Dette sendte et klart 
budskap til USAs fiender: En sikker måte å vinne politiske 
innrømmelser fra Washington eller å redde vennene dine 
som er fanget i USA, er å ta amerikanske borgere som gisler, 
og holde dem så lenge det er nødvendig.

Dette stilte Amerikas svakheter i lyset for hele verden å 
se. Ved å sette en pris på hodet deres utgjorde dette også en 
potensiell trussel for amerikanere.

Dette var en skammelig overgivelse for Amerika. Herr 
Obama gjorde det av med en strategi som nasjonen hadde 
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brukt i 53 år, en strategi som kan ha vært på nippet å tippe 
en av verdens mest kjente kriminelle regimer.

Den republikanske senatoren Marco Rubio fra Florida sa: 
”De politiske endringene som president Obama annonserte, 
vil ha vidtrekkende konsekvenser for det amerikanske 
folket. … Det kan ikke være noen tvil om at regimet i 
Teheran følger nøye med, og at det vil forsøke å utnytte 
president Obamas naivitet når de iranske lederne streber 
etter innrømmelser fra USA i sin søken etter å etablere seg 
som en atommakt.”

Det er mange amerikanske ledere som Rubio, som kriti-
sert den kubanske avtalen, men paven var uberørt. Dagens 
ledere ville - og burde - protestere mot denne slags avtale 
enda sterkere hvis de visste noe om det hellige Romerriket. 
For mange g jorde det faktum at paven godkjente denne 
avtalen, den mer velsmakende! Dette viser at de egentlig 
ikke forstår noe om det imperiet som blir ledet av Vatikanet. 
Det ser så rettferdig ut, så godt. Men se på historien til 
den katolske kirken! Ikke bare har den vært opphavet til 
en rekke utenrikspolitiske mareritt g jennom tidene, men 
konservative anslag sier at det har stått i spissen for mer 
enn 50 millioner menneskers død! Hvorfor er det så mange 
som bare glemmer alt dette?

DE N  T YSK E  ROL L E N

Vi bør ikke glemme at Vatikanet begynte å innlede denne 
avtalen så tidlig som i mars 2012, da kirken ble ledet av 
pave Benedict. Han er den tyske paven emeritus, og han har 
venner i høye stillinger i Tyskland. Vi trenger å følge nøye 
med på dette, fordi Bibelprofeti tydelig viser at Amerika, 
Storbritannia og den jødiske nasjonen er i alvorlig fare, 
og vil bli forrådt av et rekonstituert tyskledet hellig 
Romerike. 
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Hvordan vil dette skje? Jeg tror Cuba kan være en bety-
delig del av den strategien. Ingen ville mistenke paven for 
å g jøre noe ondsinnet eller forråde oss, men hvis du ser 
på hva Bibelen sier om den organisasjonen han leder, vil 
du se at den er ikke det den synes å være. Studer historien 
om hver eneste gang den romerske kirken begynte å lede 
europeisk politikk. Du ser at det har blitt utgytt masse blod 
hver gang!

Se på de to mennene som var de viktigste spillerne 
i denne avtalen: paven og herr Obama. Hvis du leser de 
gratis bøkene våre The Holy Roman Empire in Prophecy og 
Amerika under angrep, vet du at disse to mennene ikke har 
det beste for Amerika i tankene. Tvert imot! Hvis de utar-
beider noe slik som denne Cubaavtalen bak kulissene, da 
har du grunn til å tro at noe virkelig stort er på gang.

Pave Francis har gjort det klart at han ønsker å velte det 
globale systemet med fri markedskapitalisme. ”Noen fort-
setter å forsvare en teori som fortsetter å virke nedover, som 
antar at økonomisk vekst, oppmuntret av et fritt marked, 
uunngåelig vil lykkes i å bringe mer rettferdighet og inklu-
dering i verden,” skrev han i Glede av evangeliet (Evangelii 
Gaudium), den apostoliske formaningen hans i november 
2013. ”Denne meningen ... uttrykker en ubehøvlet og naiv 
tro på godheten i disse svingende økonomiske kreftene.” 
Historien viser at det frie markedet vårt har gitt langt mer 
godhet enn Vatikanet g jorde da det var mektig! Francis 
kalte det frie markedets globale kapitalisme for ”et nytt 
tyranni,” og fordømte det som ”et økonomisk system som 
hersker i stedet for å tjene.” 

Hvilken nasjon er modell for det frie markedets globale 
kapitalisme? De forente stater.

Hvis pave Francis skulle bli tatt på ordet, kunne han 
umulig ønske at den fremste, kapitalistiske nasjonen 
skulle trives, ha fremgang og fortsette å påføre verden 
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”tyranniet” sitt. Hvis han mener det han sier om at det 
kapitalistiske systemet er en ødeleggende kraft, så ville 
han ikke bare føle seg berettiget, men forpliktet til å bruke 
innflytelsen sin til å svekke den. Og hvis å redusere ameri-
kansk makt er blant Francis mål, kan han ha oppdaget at 
Obama-administrasjonen, i varierende grad, delte hans 
oppfatning om forskjellige politiske poeng.

Bibelprofeti drøfter et massivt forræderi som den tyskle-
dede Europeiske Unionen vil begå mot Amerika. Det forræ-
deriet kunne svært godt inkludere cyberangrep. Det kunne slå 
ut store deler av strømnettet vårt og forårsake alvorlige kaos. 
Profetier sier at de europeiske landene er Amerikas ”elskere” 
akkurat nå, men det vil ikke være tilfelle veldig lenge!

Her er det Charles Krauthammer skrev 1. januar 2015: 
”Vladimir Putin har omplassert Russland som Amerikas 
ledende geopolitiske motstander, og Castro-brødrene har 
også meldt seg inn i den koalisjonen. Cuba har angivelig 
sagt seg enig i å g jenåpne sovjettidens spionasjeanlegg, 
Lourdes, en massiv lyttepost for å avskjære kommunika-
sjon” (Washington Post).

Den ”massive lytteposten,” så nær Amerika, kunne gjøre 
en cyberkrig langt farligere!

Når du vurderer det Vatikanet g jør, ser du hvordan 
det hellige Romerriket også kunne få kontroll over det 
spionasjeanlegget.

Hackere angriper rutinemessig Amerikas reg jering, 
militære, infrastruktur og økonomi. De f leste av disse 
angrepene blir blokkert, men hackere har skåret noen 
sjokkerende suksesser. Bransjeeksperter advarer om at 
nasjonen er ekstremt sårbar for slike angrep.

Esekiel 7:14 er en endetidsprofeti som indikerer at 
fremtidige angrep vil ha ødeleggende konsekvenser! Kan 
du forestille deg at Amerika, den store supermakten, blir 
angrepet og ikke engang reagerer?
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E N  KOM M E N DE  BE L E I R I NG 

Her er et kritisk punkt som de f leste overser. George 
Friedman skrev i Stratfors Geopolitical Weekly: ”Etter at 
Sovjetunionen prøvde å utplassere mellomdistanseatomra-
ketter der, ble det opprettet en ny avlegger der Cuba var en 
potensiell trussel til det amerikanske fastlandet, så vel som 
til dets handelsruter” (23. desember 2014).

Bibelen profeterer om en dødelig økonomisk beleiring 
som kommer til å ramme Amerika. Det vil forårsake en 
tredjedel av den fryktelige ødeleggelsen de vil bli utsatt 
for i den Store Trengselen. Den beleiringen handler om 
noen som kontrollere ”handelsruter” - så det ikke er 
vanskelig å se hvordan Cuba kunne spille en strategisk 
rolle i det. 

Den tyskledede Europeiske Unionen er den syvende og 
siste oppstandelsen av det hellige Romerriket - det samme 
hellige Romerriket som, for århundrer siden, brukte Cuba 
så kraftig for å blusse opp krigene sine. Hvis den nåvæ-
rende oppstandelsen vil bevege seg inn i Cuba igjen, ville 
den være godt posisjonert til å utføre slike angrep. Fordelen 
er at den kan gjøre det i det skjulte, siden Cuba i hovedsak 
er en politistat og har streng kontroll over informasjon. 
Tenk på kontrollen som den kunne ha. Tenk på hvor ver-
difullt Cuba har vært for Amerikas fiender tidligere! Du 
trenger å følge med det som skjer på Cuba. 

Jeremia 30 profeterer om at Gud bringer den Store 
Trengselen over endetids-Israel, som profetisk viser til 
dagens Amerika og Storbritannia og dets Samveldeland. 

Bibelen viser at alt dette vil skje raskt. Og vi nærmer oss 
denne tiden!

Den syvende oppstandelsen av det hellige Romerriket 
er ferd med å eksplodere på verdensscenen. Det vil ha lik-
nende ambisjoner som Karl v og den fjerde oppstandelsen 
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hadde, og alle dets andre oppstandelser. Og det inkluderer 
den sjette, under det politiske styret til Adolf Hitler!

Den syvende oppstandelsen vil volde mange problemer 
i denne verden. Men det er også innledningen til den beste 
nyheten som denne verden har hørt noensinne!

Det hellige Romerriket vil kjempe mot Jesus Kristus når 
Han kommer tilbake. Kristus vil ødelegge det imperiet og 
innlede evig verdensfred, velstand og glede. Det er mange 
Bibelprofetier som forteller oss om denne fantastiske 
begivenheten!
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F E M

Hvor Amerikas 
raseopptøyer 

fører oss

16. juli 2009, i Cambridge, Massachusetts, hadde Henry 
Louis Gates jr., en svart universitetsprofessor, pro-
blemer med å komme inn i sitt eget hjem, og naboer 

rapporterte om et mulig innbrudd. Sersjant James Crowley, 
en hvit politimann, arresterte ham for gateuorden. 

En uke senere, etter at motstridende rapporter om hen-
delsen kom ut, holdt president Obama en pressekonferanse 
der han sa: ”Jeg vet ikke, siden jeg ikke har vært der og sett 
alle fakta, hvilken rolle rase spilte i det. Men jeg tror det er 
rimelig å si, for det første, hvem som helst av oss ville bli 
ganske sinte; for det andre, at Cambridgepolitiet handlet 
beklagelig ved å arrestere noen da det allerede var bevis 
på at de var i sitt eget hjem. Og for det tredje, hva jeg tror 
vi vet, separat og atskilt fra denne hendelsen, er at dette 
landet har er en lang historie med at afrikanskamerikanere 
og latinamerikanere uforholdsmessig ofte blir stoppet av 
politiet. Det er bare et faktum.”

Mange tjenestemenn fra politimyndighetene var dypt 
urovekket av presidentens uttalelser. Presidenten blandet 



seg inn i denne delikate situasjonen, uten fakta, baktalte 
politiet med stygge uttalelser og vendte dette om til et svært 
offentlig rasespørsmål.

26. februar 2012 drepte en frivillig, lokal sikkerhets-
vakt i Sanford, Florida, en svart 17 åring, Trayvon Martin. 
Protester brøt ut over hele landet. Anklager ble slengt om 
utbredt rasistisk profilering; hele rettssystemet ble grovt 
kritisert for dets iboende rasisme. Ig jen blandet presi-
denten seg inn i en spent situasjon. ”Hvis jeg hadde en 
sønn, ville han se ut som Trayvon,” sa han på en pressekon-
feranse i Det hvite hus. Senere brukte president hendelsen 
for å snakke om vanskelighetene med å vokse opp som en 
svart mann i Amerika, og om hvordan afroamerikanere 
uforholdsmessig ofte var g jenstand for politiet. ”Trayvon 
Martin kunne ha vært meg for 35 år siden,” sa han.

9. august 2014 skjøt en hvit politimann fatalt den 18 
årsgamle Michael Brown i Ferguson, Missouri. Voldelige pro-
tester startet umiddelbart, før saken kunne bli hørt i retten. 
De intensiverte etter at politimannen ble frikjent. President 
Obama kritiserte politiet offentlig for å slå for hardt ned på 
demonstranter: ”Det er også ingen unnskyldning for politiet 
å bruke overdreven makt mot fredelige protester eller å kaste 
demonstranter i fengsel for å bruke sine lovlige rettigheter 
etter første Amendement,” sa han. Han anklaget også politiet 
for ”å mobbe eller arrestere journalister som bare prøver å 
gjøre jobben sin.” Han beordret en gjennomgang av militært 
utstyr som leveres til det statlige og lokale politiet. 

I alle tre disse situasjonene, ble det offentlig påvist at 
presidenten var på feil side. De falske og provoserende kom-
mentarene hans økte folks mistillit til politiet. De svekket 
ytterligere en allerede farlig manglende tro på rettssystemet. 
De økte spenningene i stedet for å sette en stopper for dem.  

Likevel g jorde han det ig jen i april 2015. Etter at 
Freddie Gray, en ung svart mann, døde i politiets varetekt 
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i Baltimore, Maryland, begynte protester mot politiet 
før dødsårsaken var kjent. Dette brøt snart ut i voldelige 
opptøyer, der utstillingsvinduer i sentrum ble knust 
og politibiler ble skadet. Opprørere kuttet over slanger 
som brannmenn brukte til å slukke brann på et apotek. 
Plyndring og brann raste, og Baltimore brant. I kommen-
tarer som fordømte volden, sa president Obama at ”noen 
politimenn ... ikke g jør den rette tingen.” Han snakket 
om en tiårgammel, ”langsomtrullende krise” som hadde 
ansvaret for mye av spenningen mellom politimyndigheter 
og det svarte samfunnet.

Rase er et emne som er ladet med sprengstoff i De 
forente stater i dag; tidligere urett og nåværende ulikheter 
skaper grobunn for krenkelse, frustrasjon og sinne. Denne 
presidenten har brukt enhver anledning til å forsterke 
det svarte samfunnets oppfatning om å være forurettet. 
I økende grad blir ikke bare forbrytelse og straff sett 
g jennom hudfargeobjektivet, men også spørsmål som 
sysselsetting, collegeopptak, inntekt og fattigdom. 

Det ville være en overdrivelse å si at det ikke finnes 
rasisme blant lovens håndhevere i Amerika. Men det er 
noen som har onde hensikter med å saumfare og forstørre 
problemet. De bruker det falskt for å forklare eller unn-
skylde skremmende farlig oppførsel. De oppildner følelser 
og sinne - men ingenting av det har virkelig til hensikt å 
løse problemet.

President Obama hadde sagt at han ønsket å forbedre 
raserelasjoner i Amerika. Men igjen, vi må se på fruktene. 
Hva har vært resultatene av uttalelsene og handlingene 
hans? Praktisk talt alt administrasjonen hans gjorde da den 
grep inn, gjorde problemene verre! I dette tilfellet, langt 
verre! 

En meningsmåling fra nbc november 2014 fortalte at 
bare 20 prosent av amerikanerne mente at raserelasjoner 
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hadde forbedret seg under herr Obama, mens 38 prosent 
sa at de hadde blitt verre! Blant svarte amerikanere var 
det enda høyere, med 43 prosent som sa at raserelasjoner 
hadde blitt verre! En meningsmåling fra Investor’s Business 
Daily fant ut at nesten halvparten av amerikanske voksne 
følte at raserelasjoner hadde blitt verre under Obama. Og 
1 av 4 sa de hadde blitt ”mye verre.” 

Herr Obamas arbeid for å ”løse” raserelasjoner pro-
voserte onder som raskt har blitt langt verre enn de som 
de hevdet å løse! Nasjonens politi har blitt undergravd 
på måter som vil vise seg å være ødeleggende, spesielt for 
byene våre. Beskyldninger om politirasisme øker offentlig 
mistillit til lovens håndhevere, og fyrer opp under en trend 
med voldelige, raserelaterte hendelser og lovløshet. På 
den ene siden utvikler mennesker i lokalsamfunnene en 
mistenksom, fiendtlig, hatefull holdning, skriker til poli-
tiet, fornærmer dem og til og med dreper tjenestemenn i et 
økende antall tilfeller. Politiet trekker seg tilbake fra å gjøre 
jobben sin av frykt for angrep. På den andre siden under-
graver den føderale regjeringen lokale politimyndigheter 
og fratar dem makt i et forsøk på å sentralisere politimakt 
på det føderale nivået.

Raseri blant visse høyprofilerte segmenter, spesielt i den 
svarte befolkningen, er økende og koker over i opptøyer 
og vold med økende hyppighet. Mange ser på problemet 
som en jakt på rettferdighet. Noen kaller det en revolusjon. 
Mange støtter rasekrig.  

Det er mange fremtredende ledere, både svarte og hvite, 
som bevisst fyrer opp under rasistiske anklager, for sin 
egen politiske vinning. De bruker det til å prøve å skremme 
svarte til stemmeurnene. De har sagt at vold som Trayvon 
Martin-saken og skytingen i Ferguson, er bevis på at 
hvite hater svarte. Republikaneren Charles Rangel sa for 
eksempel 30. oktober 2014, at noen republikanere ”ikke 
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tror at slaveri er over.” Den svarte kongressmannen sa: ”Alt 
vi tror på - hater de. De er ikke uenige - de hater! De tror at 
hvis du ikke kom fra Europa for 30 år siden, skulle vi ikke 
engang ha immigrering. Noen av dem mener at slaveri ikke 
er over, og at de vant borgerkrigen!” Hvis en republikansk 
kongressmann hadde sagt noe lignende om den radikale 
venstresiden, spesielt afroamerikanere, ville han ha blitt 
beskyldt for hatefull rasisme! Dette er avskyelige uttalelser! 
Likevel er det ingen som fordømmer dem, fordi det er så 
mange av våre venstreradikale politikere, akademikere og 
mediefolk som tenker på samme måten!   

Disse personene bruker rase som et dødelig våpen! 
Problemene som det vil resultere i, er langt farligere enn 
de innser.

’ P OL I T I E T  MOT V I L L IGE  
T I L  Å  H A N DL E ’  

Jeg bodde i St. Louis, Missouri, i 14 år før jeg begynte 
på college på slutten av1960-tallet. Jeg kjørte g jennom 
Ferguson mange ganger. Selv den gangen var det mulig å 
se et økende problem som involverte rase, lovløshet og en 
mangel på respekt for autoritet.

Da Michael Brown ble drept, brøt Ferguson ut i protester 
og raseuroligheter. Media hisset opp situasjonen betraktelig. 
De rapporterte i bunn og grunn hendelsen som om en poli-
timann brutalt myrdet en uskyldig gutt på grunn av rasisme 
- til tross for betydelig bevis for det motsatte. Amerika har 
et rettssystem for å forfølge rettferdighet i situasjoner som 
dette. Likevel var det mange i media og det offentlige, og 
til og med regjeringen selv, som opptrådte som dommer og 
jury, før loven hadde en sjanse til å gå sin gang.

Sinte pøbler plyndret og vandaliserte lokale forretninger 
og demonstrerte mot politiet. Politibetjenter kom ut i 
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opprørsutstyr og med tungt utstyr. Det utløste ytterligere 
beskyldninger om politirasisme, brutalitet og undertryk-
kelse. Justisminister Eric Holder kritiserte politiet for å 
være hardhendte mot demonstranter og kriminelle.

På samme tid var butikkeiere og arbeidere opprørte fordi 
politimennene ikke g jorde nok. Det dukket opp mange rap-
porter om politimenn som simpelthen trakk seg tilbake og 
så på plyndringene, og nektet å forhindre eller undersøke 
det. Når noen i en folkemengde begynte å kaste steiner og 
andre objekter på politiet, ba sjefen deres dem om å trekke 
seg tilbake for å prøve å lette på spenningen. Ingen arres-
tasjoner ble foretatt. Tidligere politisjef i St. Louis County, 
Tim Fitch tweetet: ”Du så ikke ’polititilbakeholdenhet’ i 
natt. Du så politi som var motvillig til å handle.”

Folk ranet, plyndret, g jorde opptøyer og stjal - men 
nesten ingen ting ble gjort med det. Det er ulovlig å gjøre 
alt det, men hva kan politiet gjøre når ikke en gang den 
føderale regjeringen støtter dem? Og ofte også arbeider 
mot dem!

Myndigheter i Ferguson sa at under protestene og opp-
tøyene, var det vanlig å høre rop som ”drep politiet” fra fol-
kemengdene. Under en protest i mars, begynte en mann å 
skyte mot en rekke av omtrent 25 politifolk, som forsøkte å 
holde tilbake demonstranter. En offiser ble skutt i ansiktet 
og en annen i skulderen. 

Phillip Goff, direktør ved Politiforbundets senter ved 
universitetet i California, Los Angeles, sa at polititjenes-
temenn nå er ”generelt bekymret over at måten nasjonen 
snakker om dette på, vil koste en eller flere av dem livet.” 
Er ikke den frykten berettiget?

Det vi var vitne til i Ferguson er mer enn et rasepro-
blem. Det er et problem med loven. Hva betyr det for De 
forente staters fremtid når politiet ikke kan kontrollere 
allmennheten?
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Det er mange amerikanere som er urolige over volden. 
De forstår at dette lett kan spre seg til andre byer. Baltimore 
er bare cirka 40 miles nord for Washington, D.C., som når 
som helst kunne eksplodere i alvorlige opptøyer. De forente 
stater er fylt med tusenvis av Ferguson-er som venter på 
å koke over. Disse situasjonene skjer stadig oftere. For 
hver gang blir følelsene mer opphetet. Volden blir verre. 
Rasehatet intensiverer. På samme tid stoler media og all-
mennheten mindre og mindre på politimyndighetene.

Situasjonen er full av forvirring. Folk oppegges til et 
vanvittig hat og vold. Dette er noe djevelen vet hvordan han 
kan utnytte. Han er denne verdens gud (2 Korinterne 4:4), 
og han vet hvordan han kan påvirke folks følelser.

Visste du at disse brennende byene er profetert i Bibelen?
Jesaja 1:7 sier at ”byene er oppbrent med ild.” Dette 

snakker om vår tid i dag - og du kan bevise det.
Det som skjedde i Ferguson vil ikke forsvinne. Når du 

ser objektivt på fakta i disse høyprofilerte, rasistiskladede 
opptøyene, kan du se hvorfor de helt sikkert kommer til å 
bli mye verre.

Det er få som innser hvor alvorlig denne trenden er. 
Du trenger å vite hvor dette fører oss! Bibelen profeterer 
faktisk at slike rasespenninger bygger seg opp, mot en tid 
med uforlignelige lidelser. Raserelatert vold i byene våre vil 
spille en viktig rolle i oppløsningen av samfunnet vårt!

Det er den bitre sannheten som de fleste av vårt folk 
nekter å se i øynene.

’ T R E  T I L BA K E! ’

Det er mange mektige politikere og mediefolk som tror at 
det er en berettigelse for den volden som ødelegger byene 
våre. Mange sier at de ”forstår” hvorfor lovløshet overtar 
disse områdene. Noen tror til og med at det er noe edelt 
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ved det - de ser på det som en slags rettferdig søken etter en 
rettferdighet som lenge har blitt avvist.

Dette er et forferdelig skakkjørt og perverst resonne-
ment! Det multipliserer problemet mange ganger over!

I Baltimore, ble politiet beskyldt for å la demonstrantene 
begå forbrytelser uten å bli straffet. Men hvorfor g jorde de 
det? I en pressekonferanse under opptøyene innrømmet 
ordføreren i Baltimore Stephanie Rawlings-Blake at hun 
hadde bedt Baltimorepolitiet ”å gi de som ønsket å øde-
legge, rom til å gjøre det” (min vektlegging g jennom 
hele). ”Vi jobber veldig hardt for å holde balansen [mellom 
ytringsfrihet og ødeleggende elementer], og å sette oss i 
best mulig posisjon til å trappe ned,” sa hun.

Denne ordfører prøvde å finne en ”balanse” mellom å 
tillate disse kriminelle ”ytringsfrihet” ved å ødelegge byen 
- og å oppfylle sin plikt til å beskytte folk og håndheve 
loven!

Hun nektet senere for å ha bedt politiet om å tre tilbake. 
Men politiet sto frem og sa de faktisk ble bedt om ikke å 
stoppe volden. For eksempel Michael Lewis, en sheriff 
fra Maryland som reiste til Baltimore for å hjelpe til med 
å stoppe opptøyene, sa at Baltimorepolitiet takket de som 
kom utenbys fra, og sa: ”Vi kunne ha håndtert dette, vi var 
veldig i stand til å håndtere dette, men vi ble bedt om å 
tre tilbake, g jentatte ganger bedt om å trekke oss tilbake. 

… Disse karene fortalte meg at de egentlig var nøytralisert 
fra begynnelsen. … Jeg hørte det selv over Baltimore City 
Politiradio som jeg hadde festet til beskyttelsesvesten min, 
jeg hørte det gjentatte ganger: ’Tre tilbake, tre tilbake, tre 
tilbake! Tilbake, tilbake, retrett, retrett!’ Jeg kunne ikke tro 
disse ordene.” 

Effekten av å besvare lovløshet ved å sette håndjern 
på politiet vil ødelegge samfunnet vårt! Det er for visst å 
gyte olje på ilden som brenner deler av byer som Baltimore. 
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Likevel skjer det over hele landet: såkalte ledere sier at poli-
timyndigheter og prosedyrer uforholdsmessig mye berører 
rasemessige minoriteter, og at svaret er å trekke seg tilbake. 

Etter Baltimoreopptøyene ble flere og flere politifolk 
redde for å håndheve loven. De vet at hvis de blir fanget i 
feil situasjon, eller de gjør noe som oppfattes som rasistisk, 
kan de miste jobbene sine eller stå overfor straffeforfølgelse. 

Resultatene bør ikke overraske noen av oss. Året 
etter opptøyene arresterte Baltimorepolitiet mindre enn 
halvparten av det antallet personer det arresterte året før. 
Politikommissær Anthony Batts sa tjenestemennene hans 
følte seg forvirret og ”manglet støtte,” etter at seks offiserer 
ble siktet etter Freddie Grays død. Antall arrestasjoner gikk 
også ned på grunn av innblandinger fra beboere som er 
oppfører seg stadig dristigere og mer aggressivt mot politiet. 

”Når politimenn rykker ut, har de når som helst 30 til 50 
mennesker som omringer dem,” sa Batts. Slik innblanding 
gjør det farlig for en politimann å forsøke å arrestere noen. 
Disse folkene er ikke bare imot hvite politimenn; de er imot 
sorte også, fordi halvparten av politimennene i Baltimore 
er svarte. 

Hva skjer når engstelig politifolk trekker seg tilbake? 
Kriminelle går amok! Det er virkningen når du undergraver 
politimyndighetene, når du hisser opp bitterhet, når du 
setter likhetstegn mellom pøbelskap og en edel søken etter 
rettferdighet!

I desember 2014, ble to politimenn fra Politiavdelingen 
i New York, Rafael Ramos og Wenjian Liu, skutt og drept 
av en svart mann mens de satt i den merkede patruljebilen 
sin. Drapene var tilsynelatende hevn for dødsfallene til Eric 
Garner og Michael Brown.

I juli 2015 ble en politimann fra Indianapolis skutt 
og drept av en motstander med en rif le av type AK-47. 
Mindre enn to uker senere, drept Lawrence Campbell en 
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nykommer i New Jerseypolitiet, ved å skyte ham i hodet. 
Andre politimenn skjøt tilbake på Campbell og drepte ham. 
Associated Press bemerket at minnesmerket som beboere 
bygde for Campbell, morderen, var større enn det som ble 
lagd for den myrdede politimannen. Campbells kone sa 
at mannen hennes burde ha drept flere politifolk, hvis de 
skulle ”skyte ham som en [kraftuttrykk] hund.”

Hvorfor skjer alt dette? Tidligere borgermester i New 
York Rudy Giuliani sa at han tror det er resultatet av ”pro-
paganda, som begynner med presidenten [Obama], om at alle 
bør hate politiet.” Giuliani sa at spesielt svarte ledere har 
egget opp ”et sterkt antipolitihat i visse samfunn.” 

Kan noen være uenige? De som insisterer på at denne 
hatefulle jakten og volden på en eller annen måte er 
hederlig, burde se ærlig på utfallet av en slik livsfarlig 
argumentasjon!

’ L A NGT  F R A  L I K E ST I LT ’

President Obamas hustru slo på den samme trommen 
som han. I mai 2015 brukte førstedame Michelle Obama, 
en åpningstale ved universitetet i Tuskegee, en historisk 
svart skole, til å snakke om prøvelsene med å være svart i 
Amerika.

Hennes rase påvirket presidentkampanjen i 2008, sa 
hun: ”Som en potensielt første afroamerikanske førstedame, 
var jeg også fokus for andre slags spørsmål og spekulasjoner, 
samtaler som noen ganger var forankret i andres frykt og 
misoppfatninger.” Både hun og mannen hennes, sa hun: 

”følte stikket av disse daglige fornærmelsene hele livet vårt.” 
Dette var førstedamen, som var i Det hvite hus, fordi 

mannen hennes vant to presidentvalg i et valgskred. 
Hvilke fornærmelser er det hun snakker om? ”Folk som 

krysser gaten i frykt for sin sikkerhet; butikkpersonalet som 
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holdt grundig øye med oss i alle disse varehusene; folk på 
formelle arrangementer som antok at vi var tjenerne - og de 
som har stilt spørsmål ved vår intelligens, vår ærlighet, til 
og med vår kjærlighet til dette landet. Og jeg vet at disse 
små ydmykelsene åpenbart ikke er noe i forhold til hva folk 
over hele landet må forholde seg til hver eneste dag - disse 
nagende bekymringene om hvorvidt du vil bli stanset eller 
trukket til siden absolutt uten grunn ...” Jeg pleier å tenke at 
det er mange ganger de ikke vil bli trukket til siden, selv om 
det er en grunn, fordi politimenn vet hva som kunne skje.

Fru Obama fortsatte: ”Frykten for at jobbsøknaden din 
blir oversett på grunn av hvordan navnet ditt klinger; kvalen 
ved å sende barna til skoler som ikke lenger er oppdelte, 
men som er langt fra likestilte ...” Amerika har ikke engang 
kommet i nærheten av likestilling, sier hun. Dette landet er 
fylt med all slags hvit rasisme. (Hun nevnte ikke en gang 
svart rasisme.) Vi har kommet langt, men det er en lang vei å gå, 
sier hun. Ingen forklaring på hvordan vi har kommet så langt.

Hun viser ikke en gang et fnugg av takknemlighet. Dette 
paret har blitt rike i Amerika. De har blitt gitt omtrent alt et 
land kan gi dem. Så hvorfor ville hun si slike ting? Hva er 
hun prøver å oppnå med slike uttalelser?

Hun fortsatte med å snakke om ”erkjennelsen om at 
uansett hvor høyt du når i livet, hvor hardt du arbeider for 
å bli en god person, en god forelder eller en god borger, for 
noen folk vil det aldri være nok.” Publikum brøt ut i applaus 
over den uttalelsen.

Hvis du satt der blant det publikummet med meste 
svarte mennesker, og hun sa: Selv om vi er hyggelig og har 
gode familier og alt sånt, er det aldri nok for noen folk, hva 
ville du gjøre? Hvordan ville du håndtere det?

Slike kommentarer gir næring til den voksende følelsen 
blant afroamerikanere om at dette er et forferdelig problem, 
som simpelthen ikke kan løses med normale midler.
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”Disse følelsene utspiller seg i samfunn som Baltimore og 
Ferguson, og så mange andre over hele dette landet,” sa hun. 
Publikum applauderte igjen. Hva er det hun sier her? Disse 

”følelsene” fører til opptøyer, plyndring, brenning og angrep 
på politiet - og hun unnskylder i hovedsak den adferden 
med måten afroamerikanere har blitt behandlet på!

Hva med det faktumet at denne nasjonen stemte inn en 
svart president som installerte svarte i nesten alle maktpo-
sisjoner? Hvor er verdsettelsen og takknemligheten?

Stopp og tenk et øyeblikk. Politimenn har blitt skutt 
på grunn av ord som dette! Dette er farlig uttalelser! 
Politimenn som har blitt drept ved skyting økte 56 prosent 
i 2016 fra året før. 

Hva handler dette om? Flere og flere, spesielt i det 
svarte miljøet, snakker om behovet for revolusjon - enda 
rasekrig. Kommentarer som disse fra fru Obama gir næring 
til den bevegelsen. Talen hennes var ikke en kjærlighetstale.

Noen afroamerikanere aksepterer ikke dette vrøvlet. Du 
må gi dem anerkjennelse for det, fordi de opplever at det 
blir lagt mye press på dem, på grunn av dette standpunktet.

Gud elsker hvert eneste menneske på jorden, og Han har 
en fantastisk plan om å frelse hver eneste person som Han 
kan. Han forventer at vi skal elske hverandre uansett rase.

Men det finnes en djevel, og han er en løgner og en 
morder - og han er denne verdens gud! (Johannes 8:44; 
2 Korinterne 4:4). Han hersker! Og enten folk liker å høre 
det eller ikke, så leder det radikale venstre folk - inkludert 
afroamerikanere - i døden! Disse ledere tror de vet hvor 
handlingene deres leder dem, men de tar sørgelig feil.

S ØK E  E T T E R  SA N N H E T E N 

Vurder denne uttalelsen fra president Obama på den tiden: 
”Jeg tror at det folk i Baltimore ønsker mer enn noe annet, 
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er sannheten.” Han sier: Dette er fantastiske mennesker. 
Kanskje river de ned og brenner forretninger, men jeg sier deg, 
det er hovedsakelig fordi de ønsker seg sannheten! 

Er det sant? Opprørene selv sa: Hvis vi ikke får den 
dommen vi ønsker oss, vil dere få mye verre opptøyer enn de 
dere har hatt til nå.

Når presidenten sa at de bare ønsket sannheten, betyr 
ikke det at det må være hvite mennesker og politimenn, 
både hvite og svarte, som ikke vil gi dem sannheten?

Uttalelser som dette fra lederne våre handler om 
ødeleggelse!

Jeg sier ikke at det ikke finnes hvit rasisme. Selvfølgelig 
vil de finne noe. Men finner de noen gang noe svart rasisme? 
Er disse opprørerne virkelig så gode? Vi så Bloods og Crips, 
rivaliserende gjenger, forenet i Baltimore - hvorfor? De ledet 
opprørerne bort fra steder som var eid av svarte forretnings-
folk, så de ville angripe de hvite! Men det var OK i følge de 
patetiske media, og det demokratiske partiet ble med på det. 
Tross alt ønsket disse menneskene bare sannheten. Virkelig?

Jeg hørte ikke en eneste person kommentere presidentens 
uttalelse. Men den var satanisk til kjernen! Hvor mange 
pøbler har du sett som søkte sannheten? Det er bare 
skandaløst galt.

Her er noen sannheter: De fleste av de $800 milliardene 
av presidentens økonomiske stimulanspenger kom tilbake 
til det demokratiske partiet på indirekte måter. Mye gikk 
til fagforeninger, noe som også ville komme tilbake til 
det demokratiske partiet. Nesten $2 milliarder gikk til 
Baltimore. Hva godt gjorde det?

Baltimore har en svart ordfører, en svart politimester, 
en svart statsadvokat og flere svarte politimenn enn hvite. 
Mannen de arrestert, Freddie Gray, hadde brukt narkotika 
i årevis, begått en rekke forbrytelser, og ble tatt da han 
flyktet fra politiet, tilsynelatende med en ulovlig kniv.
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Her er noen flere sannheter: Nitti prosent av drapene i 
Baltimore blir begått av svarte. Arbeider virkelig de føderale 
myndighetene med å løse det problemet? Hvis det er poli-
timennenes feil, eller de hvite menneskenes skyld, hvordan 
har det seg da at 90 prosent av drapene for det meste er av 
svarte på svarte? 

Hvor høyt verdsetter du sannheten? Dette er ikke tiden 
for å bli styrt av følelser. Vi trenger å bli styrt av Guds 
sannhet.

TA  KON T ROL L  OV E R  P OL I T I E T

Den føderale reg jeringen under herr Obama oppildnet 
folks mistillit til de lokale politistyrkene deres, og økte 
alvoret med disse problemene. En grunn var at denne 
administrasjonen tok posisjon for å gå inn og løse dem - 
mens de tok mer makt til seg selv.

28. april 2015 besøkte den japanske statsministeren 
Det hvite hus for å skape en bilateral handelsavtale. På en 
felles pressekonferanse, under seksjonen med spørsmål og 
svar, valgte president Obama å ta fokuset bort fra handel 
og i stedet snakke om politiproblemet. Han sa at det var en 
håndfull dårlige politimenn som trengtes å lukes ut av poli-
tistyrkene i hele landet. ”Utfordringen for oss som føderal 
regjering, er at det ikke er oss som styrer disse politistyr-
kene,” sa han. ”Jeg kan ikke føderalisere alle politistyrkene 
i landet og tvinge dem til å omskolere seg.” 

Det er merkelig at presidenten tok søkelyset bort fra 
handelsavtalen, for å snakke om de amerikanske politistyr-
kene - spesielt hvis det, som han sa, bare er en håndfull 
dårlige politifolk. Men det gir fullstendig mening når du 
forstår at Det hvite hus og Justisdepartementet presset på 
for å g jøre akkurat det presidenten sa at han ikke kunne 
gjøre: å kontrollere de lokale politistyrkene.  
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Al Sharpton som er i besittelse av interne opplysninger 
fra Det hvite hus, og leder for borger-rettigheter, uttrykte 
det best to dager senere da han fortalte en flokk reportere i 
Baltimore: ”Det er nødvendig at Justisdepartementet griper 
inn og tar over politioppgavene i dette landet.  I det 20de 
århundre måtte de kjempe for statens rettigheter … Vi må 
kjempe for statens …”

Han forfekter et djevelsk tyranni! 
Dette er ikke bare et slagord. Hvis du følger med, kan 

du se hvordan omveltningen blir gjort. Først blir de lokale 
politistyrkene diskreditert. I en rekke av disse høyprofi-
lerte, raserelaterte sak-ene - Trayvon Martin, Ferguson og 
Baltimore, Eric Garner i New York - har Justisdepartementet 
foretatt sin egen etterforskning. Implikasjonen er klar: 
Man kan ikke stole på de lokale politistyrkene fordi de 
er rasister. Etter disse undersøkelsene, selv om det ikke 
ble funnet noen ugjerninger, avdekket etterforskere fra 
Justisdepartementet andre data som de sa, bekreftet at poli-
tiavdelingene var rasistiske overfor svarte og minoriteter 
- også avdelinger med mange svarte tjenestemenn og i byer 
som primært ble styrt av svarte tjenestemenn. 

Justisdepartementet, under president Obama, hevdet 
at det uforholdsmessige høyere antall forbrytelser som ble 
tilskrevet svarte i forhold til dets befolkning, var bevis på 
politirasisme. Det sa at det var på grunn av ”underforståtte” 
eller ”ubevisste” fordommer hos tjenestemenn, som ikke 
var klar over fordommer i handlingene sine. De ble antatt å 
være ubevisst forutinntatte.

Dette var en del av Justisdepartementets rettferdiggjø-
relse for å igangsette etterforskninger i politiet. De skrøt i 
desember 2014: ”I løpet av de fem siste regnskapsårene har 
våre Borgerrettsavdelinger innledet mer enn 20 etterfors-
kninger i politiavdelinger over hele landet - mer en dobbelt 
så mange som ble åpnet i de fem tidligere regnskapsårene.” 
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Den føderale regjeringen gjorde også politiavdelingene 
i pengelense nabolag avhengige av føderale støtteordninger. 
I desember 2014, etterat Michael Brown døde in Ferguson, 
sa president Obama at han ønsket å forsikre seg om at poli-
tiet brukte det militære overskuddet, eller militærlignende 
overskuddsutstyret sitt på riktig måte. Han foreslo også mer 
enn 300 millioner dollar føderal finansiering til de lokale 
politistyrkene, for å kjøpe utstyr som kroppskameraer. 

Det var underforstått at hvis politiavdelingene ønsket 
føderale penger, måtte de holde seg til Justisdepartementets 
offisielle linje og adoptere dets politikk. Og de måtte åpne 
seg for Justisdepartementets rådgivere, som mange ser på 
som simpelthen heksejegere og agitatorer. 

Her er mer sannhet: Presidenten flyttet føderalt ansatte 
inn i byer og tok over politiavdelinger for å rydde opp i 
dem! Den føderale reg jeringen rev til seg mer og mer 
kontroll. Den hadde et kvelertak på politiet. Obama-
administrasjonen syntes å se på enhver ny raserelatert poli-
tihendelse som eksploderte på nyhetene, som en mulighet 
til å rive til seg mer kontroll. 

De ødela politiet, nasjonens siste forsvarslinje. De 
undergravde det til en stor grad. Vet du hva som vil skje 
etter det? Byene våre vil bli brent med ild. Det marerittet 
har allerede begynt, og kunne bryte ut og spre seg over hele 
nasjonen over natten! Dette er akkurat hva profeten Jesaja 
forutsa ville skje. I Jesaja forteller Gud oss hvorfor disse 
voldsomme protestene brenner byene våre. Han forteller 
oss også hvordan vi kan løse dette problemet - og løsningen 
Hans er sannhet. Burde vi ikke være interessert i det? 

P ROF E T E R  SM IGR E N DE  T I NG 

Jesaja adresserer budskapet sitt til ”Israel” (f.eks. Jesaja 
1:3-4, og nærmere 100 ganger i denne profetiske boka). 
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Husk, ”Israel” viser ikke til den lille nasjonen i Midtøsten.  
I virkeligheten er det spesielt to nasjoner som representerer 
Israel i denne endetiden: De forente stater og Storbritannia. 
Ikke tro meg - du trenger å bevise denne sannheten selv.  
Vi sender deg g jerne et gratis eksemplar av Herbert W. 
Armstrongs bok De forente stater og Storbritannia i profe-
tiene, som inneholder rikelig bevis på den bibelske iden-
titeten deres. Gud sier - ja, til og med befaler - ”prøv alt” 
(1 Tessalonikerne 5:21). Jeremia 17:5 sier: ”Forbannet er den 
mann som setter sin lit til mennesker.” Så ikke tro på et 
menneske, men tro Gud. 

”Gå nå inn, skriv det opp på en tavle i deres påsyn 
og tegn det opp i en bok, så det kan være for kommende 
dager, for alltid, til evig tid!” (Jesaja 30:8). Det hebraiske 
uttrykket for ”kommende dager” betyr de siste tider. Jesaja 
skrev budskapet sitt på en tavle, eller en plate, for mennes-
kene på hans tid, men hvorfor skrev han det i ei bok? Fordi 
dette er en dobbel profeti. Den er først og fremst for denne 
endetiden, og Gud forsikret Seg om at den ville bli tatt vare 
på til vår tid i dag. 

Vil du akseptere Guds Ord om dette? Det er ikke mange 
som vil det. De fleste har en tendens til å være lik disse som 
blir beskrevet i vers 10: ”De sier til seerne: Dere skal ikke se! 
- og til profetene: Dere skal ikke skue for oss det som rett 
er! Tal smigrende ord til oss, se synkvervinger!” Det er ikke 
naturlig at folk ønsker sannheten, selv om de kan oppføre 
seg som om de gjør det. Folk flest liker å høre smigrende 
ting, ikke sannheten rett ut av Bibelen slik Jesaja lærer det.

De blir mer eksplisitt i det neste verset: ”Vik av fra veien, 
bøy av fra stien! Få Israels Hellige bort fra vårt ansikt” 
(vers 11). Disse menneskene gjør at Gud forlater dem! Israel 
nekter å høre på Gud; folk vil ikke høre Guds Ord fordi de 
lytter til smigrende ting. De spotter Guds eget Ord, og får 
Han til å svinne bort fra scenen.
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Den verst synden av alle er å skyve Gud vekk! Hvis du 
tror at det ikke vil få noen konsekvenser, da forstår du ikke 
disse profetiene.

Jesaja visste at det var farlig å levere Guds budskap 
i oldtiden. Det vil aldri bli mottatt slik det skulle bli. 
Tradisjonene sier at Jesaja faktisk ble kuttet i to på grunn 
av budskapet som han forkynte! Det er hvor voldelig 
han ble behandlet fordi han ikke forkynte smigrende ting. 
Han elsket disse menneskene og hadde mot til å fortelle 
dem hva Gud sa, og ikke det bedrageriet som de ønsket 
å høre. Som hele menneskenes historie har bevist, ender 
det bedrageriet alltid med vold, byer som brenner, kaos og 
anarki!  

Hva vil all denne volden gjøre med Amerika? Hva vil 
fiendene våre gjøre når de ser denne fryktelige splittelsen 
blant Amerikas befolkning? 

Gud sier at Hans Ord er sannhet (Johannes 17:17). Men 
hvor mange er det som virkelig ønsker sannheten? Herr 
Obama sa at folkene i Baltimore ønsket sannheten. Men 
gjør de virkelig det? Finnes det noen som virkelig søker 
sannheten? Veldig få. Men Gud forteller oss sannheten om 
hvordan vi kan forhindre lidelser og kaotisk vold, som river 
i stykker alt. 

”La dem komme fram med dem og kunngjøre for oss det 
som skal hende! Fortell oss om de tidligere ting, så vi kan 
legge merke til det og lære utfallet å kjenne! Eller la oss få 
høre de ting som skal skje!” (Jesaja 41:22). Gud sier spesi-
fikt at vi må se på ”tidligere” hendelser og ”legge merke til” 
dem, hvis vi skal forstå ”utfallet” av profetiene Hans. Med 
andre ord, for å forstå profeti for denne endetiden, må vi 
også studere historie - spesielt Bibelhistorie. Slik apostelen 
Paulus skrev senere: Det gamle testamente var skrevet til 
formaning for oss i dag: ”som de siste tider er kommet til” 
(1 Korinterne 10:11).
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Er du villig til å høre hva Gud har å si om byer som 
vil brenne, så vel som den klare løsningen Han gir oss for 
denne krisen? 

GU D  H A R  TA LT 

”Dette er syner som Jesaja, sønn av Amos, så om Juda og 
Jerusalem i de dager da Ussia, Jotam, Akas og Hiskia var 
konger i Juda. Hør dere himler, og lytt til, du jord! For 
Herren taler: Barn [eller sønner] har jeg oppfødd og fostret, 
men de har satt seg opp mot meg” (Jesaja 1:1-2).

Folk flest vil si seg uenige i det, men Gud taler til oss 
i dag gjennom Jesaja! Gud har talt! ”Hør dere himler, og 
lytt til, du jord!” sier Han. Gud adresserer alle beboerne på 
jorda og i universet! Han har talt til de rettferdige englene 
og til Satan og demonene. Han har talt til hele menneske-
heten - alle som noensinne har levd, og vi som lever i dag. 
Vi trenger alle å høre dette budskapet. Han sier: Hør dette! 
Dette er hva som vil skje! Du bør være forsiktig, ellers vil du 
få katastrofale problemer!  

Rundt 25 prosent av Det nye testamente består av sitater 
fra Det gamle testamente, og de fleste av disse sitatene 
kommer fra Jesajas bok, så dette er også et nytestamentlig 
budskap.  Det forteller oss hva som skjer i dag. 

Hvis folk ønsker å dra Bibelen i tvil og spotte den, kan 
de gjøre det - men Gud sier at byer som brenner vil intensi-
vere, hvis vi ikke lærer det Han forteller oss. Tiden er snart 
inne da spotterne vil forsvinne som snøen under den varme 
sola, fordi alt vil skje nøyaktig slik Gud har fortalt oss det 
vil! 

”En okse kjenner sin eier, og et esel sin herres krybbe. 
Men Israel kjenner ingenting, mitt folk har ikke forstått 
noe” (vers 3). Hva er det Israel ikke kjenner? Dets folk 
kjenner ikke Gud, og de kjenner ikke Bibelen fordi de ikke 
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vil lytte til Gud og til Hans budbringere, og de har fått Ham 
til å gå bort fra dem. 

”Ve det syndige folk, et folk tynget av misg jerninger, 
ætlinger av ugjerningsmenn, vanartede barn! De har forlatt 
Herren, de har foraktet Israels Hellige, er veket fra ham. 
Hvorfor vil dere bli slått enda mer? …” (versene 4-5). Gud 
ber oss inntrengende: Hvorfor vil dere bli slått enda mer? 
hvorfor vil dere ikke heller lytte til meg og løse disse krisene? 

Vil du lytte til Gud så du ikke trenger lide?

S Y K T  HODE ,  SVA K T  H J E RT E 

Jesaja 1:5 konkluderer med å si: ”Hvorfor vil dere øke deres 
frafall? Hvert hode er sykt, og hvert hjerte er svakt.” 

”Hode” viser til lederne i nåtidens Israel. Gud sier ”hvert 
hode er sykt”! Tankene til lederne våre er syke med svikefull 
menneskeresonnement som er anti-Gud! Avg jørelsene 
deres er perverse og fører til større og større ulykker! 

Autoriteter i Baltimore bestemte seg for å gi demon-
strantene ”rom” til å begå lovløse handlinger. Deretter 
tiltalte de raskt seks politimenn som hadde vært involverte 
i Freddie Grays død, og anklaget dem for mord og drap. 
Disse anklagene ble senere motbevist i retten - i følge 
rettssystemet begikk de ingen forbrytelser. Hvorfor kom de 
i utgangspunktet med slike harde anklager?  For å prøve å 
pasifisere mengden. Den sinte mobben hylte etter blodet til 
disse politimennene. Statsadvokaten i Baltimore ga dem de 
siktelsene de var ute etter og forventet at de roet seg ned. 

Det er neste helt sikkert at den avgjørelsen ble tatt på 
grunn av frykt for opprørerne - det var ikke et rasemotivert 
forsøk på å ”søke rettferdighet” på bekostning av loven. 
Statlige og føderale myndigheter prøvde å fremstå sympa-
tiske overfor de kriminelle - til og med mer enn mot de 
uskyldige folkene i Baltimore!
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Uansett hva som var grunnen deres for å gjøre det, var 
budskapet de sendte til demonstranter og agitatorer over 
hele landet klart: Lovløshet gir resultater. Voldelige protester 
er lovlige, effektive midler for å søke rettferdighet. For et 
farlig budskap og presedens! Du kan allerede se hvordan 
hver gang en høyprofilert sak som dette treffer nyhetene, 
at publikums sinne koker raskere og mer aggressivt til 
overflaten enn noen gang tidligere. Det er en stigende 
følelse blant en voksende del av befolkningen at ulikheter 
og urettferdighet i samfunnet må bli møtt med vold!

På samme tid, ødelegger beslutninger som den å få 
politiet til å ”tre tilbake,” eller å gjøre et eksempel av disse 
seks politimennene, moralen til landets håndhevere av 
loven. Det er for visst ingen unnskyldning for politibru-
talitet. Men hvor mange gode politimenn vil frykte å gjøre 
jobbene sine - jobber som sikkert vil bli enda farligere etter 
som opptøyer intensiveres - fordi de vet at staten kunne ta 
de kriminelles parti, eller vite at de kunne bli urettmessig 
forfulgt? Den institusjonen som beskytter og bevarer 
stabiliteten i Amerikas byer blir underminert og svekket. 

Etter hvert som volden sprer seg, krymper viljen til å 
stoppe den. ”Hvert hode er sykt, og hvert hjerte er svakt,” 
sier Gud. Stilt overfor slike problemer har folket vårt blitt 
fryktsomme - for feige til å gjøre det som trengs å gjøres. Det 
ser ut som om vi er redde for nesten alt, fordi vi ikke kjenner 
Gud og ikke lar Ham styrke oss og gi oss det motet vi trenger. 

BR E N N E N DE  B Y E R 

Se nå på denne lynnedslagslignende profetien som forklarer 
de fryktelige konsekvensene av de alvorlige, nasjonale syn-
dene våre: ”Landet er en ørken, byene er oppbrent med ild. 
Like for øynene på dere eter fremmede opp deres jord. En 
ørken er det, som når fremmede har herjet” (Jesaja 1:7).
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Denne profetien er en garanti for at de nasjonale pro-
blemene våre vil bli verre, fordi vi ikke vil lytte til Gud! 
Han ber oss inntrengende om å høre budskapet Hans, å lytte 
til Ham og å frykte Ham. Men vi nekter, og degenerasjonen 
blir raskt verre! 

Mellom 2010 og 2015, ble rundt $1.8 milliarder brukt på 
Baltimore for å stimulere utdannelse, lærerorganisasjoner, 
og sysselsetting og sosiale ytelser. Løste det Baltimores pro-
blemer? Nei - krisene ble verre. Penger er ikke løsningen, 
og det har aldri vært det. Problemene stikker mye dypere 
enn det. 

Gud prøver å hjelpe oss til å se at noe er fryktelig galt! 
Han sier: ikke pek fingeren mot lederne, fordi dere er ALLE 
skyldige!

Dette er ikke et smigrende budskap, men det er sann-
heten. Gud klandrer oss alle! Vi prøver å løse disse proble-
mene på vår egen måte, og det er simpelthen umulig. 

Oldtidens Israel var kjent som ”Sion” (f.eks. Salmene 
9:11; 132:13). Jesaja 1:8 viser til ”Sions datter.” Det er en 
annen indikasjon på at dette er en profeti - ikke for Israel 
på Jesajas tid, men for Israels etterkommere i dag.

Sion gjelder Guds egen Kirke åndelig.  
Vers 8 profeterer at ”Sions datter” vil ”bli igjen, som en 

løvhytte i en vingård, som en vakthytte på en agurkmark, 
som en kringsatt by.” Dette er en poetisk beskrivelse av 
nyere tids Israels ødeleggelse: Nasjonene våre vil bli lik en 
liten hytte etter at all innhøstningen er over - forlatt og øde. 
Det er sant når det g jelder Guds Arbeid i den opprørske 
Kirken Hans, og også om Amerika, Israels store supermakt. 
De har ikke den innflytelsen de skulle ha, fordi de har 
vendt seg bort fra Gud og søkt etter smigrende ting og 
bedrag, som er anti-Gud. 

”Hadde ikke Herren, hærskarenes Gud, latt det bli til-
bake en liten rest av oss, da var vi som Sodoma, da lignet 
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vi Gomorra” (vers 9). Åndelig, lar Gud det bli tilbake en 
veldig liten rest som gjør det som Han sier, og forteller det 
som det er. 

”Hør Herrens ord, dere Sodomafyrster! Lytt til vår Guds 
lov, du Gomorra-folk!” (vers 10). Hør hva Gud har å si! 
Hører du det? Gud sier at forholdene vil bli så ille at du 
vil høre, men for folk flest vil det være for sent fysisk. Vi 
trenger å høre Guds sannhet som aldri før, fordi forholdene 
blir verre. Vi trenger å høre hva Gud taler - og Han taler til 
oss hvis vi vil høre!

Her er hva som skjer på grunn av syndene våre: ”Og når 
dere brer ut hendene, skjuler jeg mine øyne for dere. Hvor 
mye dere så ber, hører jeg ikke.  Deres hender er fulle av 
blod” (vers 15). Gud adresserer Sin egen opprørske Kirke 
som ikke leverer budskapet Hans - disse folkenes hender 
er fulle av blod på grunn av deres svik. Gud holder dem 
ansvarlige for blodsutgytelsen.  

Gud snakker også til folkene i Israels nasjoner som 
ber til Ham om hjelp og svar. Han sier: Hvis du ikke hører 
budskapet mitt, vil jeg ikke høre disse bønnene. selv om du 
vil be mange bønner og se så rettferdig ut, hvis du ikke gjør 
hva jeg forteller deg, vil jeg ikke høre deg. 

Dette er en ”usminket” sannhet! Dette er et veldig viktig 
vers fordi det viser hvorfor Israels nasjoner ikke har Guds 
kraft. Det var en tid da denne profetien ville g jort oss 
redde, men ikke nå mer. Folk flest reagerer med en hånlig 
holdning. 

Guds styrke er hva vi trenger mest, men Gud sier 
at dessverre mangler nasjonene våre og de f leste av 
Kirkemedlemmene Hans det. Men Gud gir styrke til Sine 
utvalgte til å gjøre store ting, til å utføre heroiske bragder 
(Daniel 11:32).

Apostelen Paulus sa: ”Alt makter jeg i ham som gjør 
meg sterk” (Filipperne 4:13). Paulus var en mektig mann 
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fordi Gud styrket ham ved Sin Ånd. Det er slik det skulle 
være for folkene våre i dag.  

’ KOM  O G  L A  O SS  G Å  I  
R E T T E  M E D  H V E R A N DR E ’ 

”Kom og la oss gå i rette med hverandre, sier Herren. Om 
deres synder er som purpur, skal de bli hvite som snø …” 
(Jesaja 1:18). Gud sier at hvis vi bare vil lytte til Ham og 
høre hva Han har å si, vil syndene våre bli lik hvit ull. 

Korrekt betyr dette verset: ”Kom og resonner med 
meg.” Hvordan g jør du det? Du resonnerer med Gud i 
Bibelen Hans. Han sier at Han vil åpenbare sannhet til deg, 
gjennom den lille levningen Sin. De trofaste folkene Hans 
har Guds sannhet og forteller den, fordi de er styrket av 
Gud. Og Han åpenbarer mer og mer til dem så lenge de gir 
akt på advarselen Hans.

”Dersom dere er villige og hører, skal dere ete landets 
gode ting. Men er dere uvillige og gjenstridige, skal dere 
bli fortært av sverdet. For Herrens munn har talt” (versene 
19-20). Opprørerne og de voldelige demonstrantene tenker 
kanskje at de vil komme ut av dette som seierherrer, men 
Gud sier nei. Fiendene deres utenfra vil utnytte splittelse, vold 
og anarki i nasjonen din! Det vil ikke bli noen vinnere innen 
nasjonen! Det er hva Gud sier. 

Bibelprofetier gjør det klart at enda verre og mer voldelige 
protester og opptøyer kommer til å bryte ut i amerikanske 
(og britiske) byer. Dette vil svekke nasjonen skjebnesvangert 
og føre til forbannelser av et langt større omfang!

Vi må gi akt på hva Gud sier i Jesajas bok! Gud advarer 
oss om at vi må lide helt til vi fatter dette budskapet! Det 
finnes ingen annen måte!  

Men du må også se det større bildet. Han vil beskytte 
de som reagerer og gir akt på Guds advarsel. Han ønsker 
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ikke at folk skal måtte gjennomgå alle disse lidelsene. Og 
vi må alle se at disse brennende byene er profetert å skje 
i de aller siste dagene av Amerikas eksistens som en sterk 
verdensmakt - noe som faktisk er rett før Messias kommer 
tilbake for å styre denne jorda!  

Ja, Amerikas brennende byer er et forvarsel på Jesu Kristi 
tilbakekomst til denne jorda! Alt dette er tegn på at Hans 
tilbakekomst er nært forestående! 

Når Han kommer tilbake, vil Han g jøre slutt på all 
rasisme og urettferdighet for alltid. Han vil styre denne 
verden med en jernstav og med Sin kjærlighet!
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S E K S

Historiens 
farligste løgn

I 2015 gikk USA i spissen for en internasjonal innsats om 
å forhandle en kjernefysisk avtale med Iran. Da avtalen 
ble inngått, var det mange som var opprømte, men det 

burde ikke ha vært noen feiring. Det som står på spill er 
ingenting mindre enn menneskehetens overlevelse. Verden 
trengte noe som ville dra oss vekk fra randen av utslettelse, 
men denne avtalen gjorde akkurat det motsatte.

Hvis du tviler på at det handler om menneskenes over-
levelse, kan du bare snakke med den jødiske nasjonen som 
Iran g jentatte ganger sier den vil slette fra kartet. Israel 
mener dets overlevelse kommer an på hvorvidt Iran får en 
atombombe eller ikke!

Selv under de kjernefysiske forhandlingene, ropte 
iranske grupper gjentatte ganger ”Død over Israel” og ”Død 
over Amerika.” Irans ledere fortsatte å kalle Israel ”den lille 
Satan” og Amerika ”den store Satan.” De har en historie 
med å hate Amerika og ønske å utslette vår innflytelse på 
jorda. 

Hele atomavtalen henger på tillit. Kan en stole på Iran? 
Denne nasjonen har omtrent 20 ganger brutt avtalene sine 
med De forente nasjoner over kjernefysiske inspeksjoner. 



Inspeksjonene oppnådde aldri noe. Iran bare fortsatte å 
lure FN for å kjøpe tid til å fortsette de kjernefysiske akti-
vitetene sine - og FN og resten av verden lot dem gjøre det. 
Tror du væremåten deres vil endre seg på grunn av denne 
avtalen? 

Siden den iranske revolusjonen, har flertallet av ame-
rikanerne rettmessig hatt et ufordelaktig syn på Iran. De 
fleste politisk bevisste amerikanere var fullstendig klar over 
de anti-amerikanske og anti-semittiske svulstighetene til 
Irans mullaer. Det var mange som var bekymret over den 
islamske republikkens utvikling av atomvåpen, og hvordan 
mullaene ville bruke dem. Så hvordan fikk president 
Obama avtalen til å gå gjennom? Metodene hans avslører 
så mye om administrasjonen hans, og om han personlig!

I mange måneder før avtalen ble inngått, arbeidet et sen-
tralt medlem av Obamas indre sirkel hardt for å fjerne folks 
frykt. På et møte med demokratiske partiaktivister i 2014 
hevdet Benjamin Rhodes, den gang nasjonal visesikkerhets-
rådgiver for strategisk kommunikasjon, at en avtale med 
Teheran var ”den beste muligheten vi har hatt til å løse det 
iranske [atom]spørsmålet.” Han sa at denne avtalen ”trolig 
var den største utenrikspolitiske tingen president Obama 
vil gjøre i den andre perioden sin.”

Uvitende om at møtet ble tatt opp på bånd, betrodde 
Rhodes gjestene sine at president Obama planla å sette 
Kongressen på sidelinjen: ”Vi har på en måte allerede tenkt 
igjennom hvordan vi kan strukturere en avtale så vi ikke 
nødvendigvis trenger lovgivende tiltak umiddelbart,” sa 
han.

Etter at avtalen ble g jennomført 16. januar 2016, for-
klarte Rhodes i et intervju med New York Times Magazine at 
hvis han ønsket å få noen andre enn de radikale venstre til 
å godta en avtale med Teheran, måtte han lyve. Han åpen-
lyst og forsettlig bedro det han betraktet som en korrupt og 

STOR IGJEN84



uerfaren amerikansk media om alle slags ting. ”Den gjen-
nomsnittlige reporteren vi snakker med er 27 år gammel,” 
forklarte Rhodes, ”og den eneste erfaringen deres med 
rapportering består av å være rundt på politiske kampanjer. 

… De vet bokstavelig talt ingenting.” 
Rhodos innrømte å ha bearbeidet en historie om 

hvordan administrasjonens forhandlinger begynte. Han 
fortalte pressen at en ”opptining” i forholdet mellom 
Amerika og Iran ble g jort mulig ved valget av president 
Rouhani og andre iranske ”moderate” sommeren 2013. Men 
han innrømmet rett ut at han faktisk ikke var sikker på 
om Rouhani var en ”moderat” eller ikke. Så skrøt han av 
hvor lett det var å lure journalister for å få denne avtalen 
igjennom uten Kongressens godkjennelse. 

For et show Amerika har blitt for verden! Det er som 
om det er lovløse barn som er ansvarlige for Amerikas 
utenrikspolitikk!

Bare dager før avtalen ble undertegnet, marsjerte Irans 
president sammen med en stor mengde iranere som holdt 
opp plakater med ”Død over Israel” og ”Død over Amerika”. 
Den reaksjonen alene burde være nok til å trompetere det 
faktumet at den vestlige verden - særlig Amerika - ble 
ydmyket gjennom denne avtalen. Her er en annen sak der 
vi ikke må dømme ordene, men fruktene. Irans frukt viser at 
det vil bryte denne avtalen. Men denne gangen er innsatsen 
er mye høyere!

Her er hva Charles Krauthammer sa om atomavtalen: 
”Jeg tror at det virkelige spørsmålet her ikke er den kjens-
g jerningen at vi betalte løsepenger, fordi jeg tror at folk 
vet at vi g jør det på mange skjulte måter. … Det er at de 
løy, og de løy skamløst, og de lyver når løgnen har blitt 
avslørt. Det er hva som er så skremmende, og de løy om hele 
Iranavtalen. Dette er bare toppen av isberget. … Hvert ele-
ment i Iranavtalen som vi ble lovet, vi ville holde linjen på 
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X, Y og Z, vi gjorde dette ellers får vi inspeksjoner … de løy 
hele veien, og den avtalen er gjennomhullet av fornektelser 
med alle slags uttalelser som ikke er slik, og vi vil lide for 
det. Det kommer til å bli mye verre enn noe som kommer ut 
av denne betalingen av løsepenger” (18. august 2016; mine 
uthevelser gjennom hele).

Å R SA K E N  T I L 
A M E R I K A S  FOR BA N N E L SE R

Bibelen har mye å si om Amerikas tilstand i dag. Den for-
klarer den inspirerende grunnen til hvorfor denne nasjonen 
var så stor, og hvorfor den har vært velsignet så rikelig.

Bibelen profeterer også at disse velsignelsene vil bli 
fjernet i vår tid - erstattet med forferdelige forbannelser 

- på grunn av folkets synder. Ja, som en konsekvens av 
dyp og økende materialisme, egoisme, begjær, umoral og 
avgudsdyrkelse blant det amerikanske folk, kommer disse 
profeterte forbannelsene raskt over oss!  

Amerikas problemer er åndelige - og å løse dem krever 
åndelige løsninger, som begynner med omvendelse! Men 
amerikanerne er altfor forankret i syndene sine til å gjøre 
det. Så de nasjonale forbannelsene kommer til å bli mye 
verre før situasjonen noensinne blir bedre.

Når du forstår denne åndelige dimensjonen, blir det 
langt lettere å forstå hvorfor president Obama gjorde de 
tingene han g jorde, og hvorfor skaden han forårsaket 
ikke vil bli reversert ved å sette en annen mann inn i hans 
embete.

Den skaden president Obama voldte dem kan ikke repa-
reres av mennesker! Jeg håper at det du har lest i Stor ig jen 
har hjulpet deg til å se hvordan beslutningene hans og 
politikken oppfylte betydelige Bibelprofetier om Amerikas 
ødeleggelse!
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Men Bibelen forklarer også Guds ultimate hensikt med å 
la disse forbannelsene komme over Amerika. Når enn Gud 
straffer, g jør Han det for å vende folkene tilbake til Seg. 
Skriften profeterer at de forbannelsene Amerika opplever 
i dag faktisk er et forspill til nasjonal revitalisering og 
gjenopprettelse!

Amerika vil faktisk, snart en dag, bli stor igjen!  

ATOM K R IG  E R  P ROF E T E RT!

Obama-administrasjonens håndtering av Syria og Iran var 
enorme katastrofer. Og jeg ser lite som viser at den situ-
asjonen vil endre seg vesentlig under president Trump. 
Nasjonens fiender knytter nevene sine mot oss ved enhver 
anledning, og vi lar dem slippe unna med det. Amerikas 
troverdighet er plukket fra hverandre.

I 3 Mosebok 26:19 advarte Gud om at hvis folkene våre 
nedverdiget seg til å begå usle synder, ville Han bryte den 
styrken vi er så stolte av. Og det har Han! Vi har sett en 
fullstendig kollaps av vilje og styrke i Amerika. For en 
skrekkelig ende på en supermakt!  

Vi lever i ytterst farlige tider. Vi snakker om atombomber! 
Det g jør Amerikas svakhet enda mer alarmerende og 
skammelig.

Det er mange - inkludert høyprofilerte akademikere 
og intellektuelle i Amerika - som jubler over tanken på at 
Amerikas makt tar slutt. Men de samme bibelske profetiene 
som forutsa Amerikas fall, åpenbarer også marerittet som 
vil utfolde seg med en gang andre verdensmakter tar over 
kontrollen.

I 1930årene og 40årene hold Hitler og nazistene frem 
med å presse og presse, likevel håpet Storbritannia og 
America at problemene bare ville forsvinne. De trodde 
at Hitler kunne bli beroliget av ord og avtaler. Men det 
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stoppet ham ikke. Det er bare overlegen vilje og makt som 
kan stoppe en tyrann eller galning. 

Ord vil ikke stoppe denne terrorkongen. Den iranske 
lederen tror at å volde en atomkatastrofe vil fremskynde 
hans messias komme. Uansett hva som skjer, tror disse 
religiøse fanatikerne at de er vinnere.

Det er ingen andre atommakter som tenker slik! Det 
gjør atomkrig uunngåelig!

Herr Obamas ettergivelse for og støtte av det iranske 
regimet har ingen logisk forklaring. En slik katastrofal poli-
tikk kan bare forståes i sammenhengen av den sataniske 
forførelsen som tilslører hele denne verden (Åpenbaringen 
12:9). Disse bestrebelsene skjøv verden nærmere randen av 
kjernefysisk utslettelse - og ingenting kunne glede djevelen 
mer! ”[D]en gamle slange, han som kalles djevelen og 
Satan, han som forfører hele verden” har fingeravtrykkene 
sine over alle disse begivenhetene. Han hater menneske-
heten lidenskapelig og elsker å forårsake millionvis - ja, 
enda milliarder - av dødsfall!

Denne eksplosive situasjonen vil resultere i en atomkrig. 
Jesus Kristus profeterte utfallet av disse problemene i 
Matteus 24:21-22. Han sa at den kommende ”trengsel” ville 
bli verre enn noen annen i menneskehetens lange, tragiske 
historie! Han advarte om at hvis ikke disse farefulle dagene 
ble forkortet, ville intet kjød overleve! Stykker som dette, 
og Daniel 12:1, beskriver en tid med en slik katastrofal øde-
leggelse at de bare kan handle om masseødeleggelsesvåpen. 
Jesaja 6:11, Jeremia 2:15 og mange andre profetier forutsier 
byer uten en eneste innbygger. Det er bare atomvåpen som 
kan forårsake det.

Atomkrig er nær! Det er profetert mer enn 100 ganger i 
Bibelprofeti! Og du kan bevise det. Men vil du tro på Gud? 
Eller vil du vente til det er for sent fysisk til engang å respon-
dere til Gud? Menneskerasen ville bli utryddet hvis det ikke 
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var for guddommelig inngripen! Vi lever i en tid der det ikke 
er mer utsettelse, og vi raser mot den profetiske oppfyllelsen!

I mellomtiden plukker amerikanerne opp fjernkon-
trollen og flipper g jennom kanalene for å se hvem som 
spiller på espn. Mens de atsprer seg selv, er denne verden 
i ferd med å eksplodere! Mennesket er i ferd med å sette 
verden i brann! 

Kan vi ikke se at det ikke er noen menneskeløsning på 
denne krisen? Det er akkurat hva Matteus 24:21-22 for-
teller oss. Uten Jesu Kristi tilbakekomst ville menneskene 
krige helt til det tidspunktet det ikke ville være et eneste 
menneske i live på jorda! Dette handler om en kjernefysisk 
verdenskrig, like forut for oss!

Men disse versene viser også at det er gode nyheter: 
Jesus Kristus vil stoppe oss fra å utrydde oss selv full-
stendig! Han - ikke en islamsk mahdi som for tiden 
gjemmer seg i en brønn - vil vende tilbake til denne jorda. 
Jesus Kristus vil komme tilbake med all himmelens makt 
og sette føttene Sine på Oljeberget, og bringe oss den 
virkelig ekte og varige freden som vi alle ønsker oss! 

’ FOR  F R A FA L L E T S  SK Y L D ’ 

Djevelen Satan arbeider for å rive ned De forente stater. Det 
er målet hans. Han og demonene har blitt kastet ned på 
jorda; de vet at de bare har kort tid igjen, og de er fulle av 
vrede (Åpenbaringen 12:12).

En teknikk som djevelen har brukt gang på gang 
gjennom hele historien, er å gi makt til en leder som er i 
stand til å gjøre ødeleggelsene sine innenfra. 

Hvorfor ville Gud tillate at dette skjer med Amerika? 
Gud legger ikke den primære skylden på en politisk leder 
på samme måte som så mange kommentatorer har en 
tendens til å gjøre. 
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En av Bibelens profetier om denne katastrofen, forklarer 
grunnen til at denne destruktive lederen kan komme til 
makten. Det er en profeti om en tid da dette skjedde i 
Guds Kirke for å ødelegge den innenfra, men det samme 
prinsippet gjelder for De forente stater i denne endetiden. 
Denne profetien i Daniel 8:12 åpenbarer at dette individet 
fikk makt til å gjøre det ødeleggende arbeidet sitt ”for fra-
fallets skyld. Og hornet kastet sannheten til jorden. Det 
hadde framgang med alt det foretok seg.” Denne profetien 
blir forklart i Amerika under angrep. 

Gud tillot dette angrepet ”for frafallets skyld” - på grunn 
av de fryktelige syndene til de amerikanske folk! 

U.S.A. har syndet og vendt seg omtrent så langt bort fra 
Gud som det er mulig. 

Som det blir forklart i De forente stater og Storbritannia 
i profetiene, har Amerika en historie med Gud. Det har 
fått fantastiske velsignelser fra Gud. Men se på hvordan 
nasjonen vår lever i dag. Gud sier at vi har blitt like onde 
som Sodoma og Gomorra! (Jesaja1:10). Han vemmes over 
moralen vår og det åndelige livet vårt! Nasjonens oppførsel 
har blitt så ille at Gud sier: selv når du løfter opp hendene 
og ber til meg, vil jeg ikke svare deg! (vers 15). Han snakker 
til Amerika! Han advarer oss om at byene våre kommer 
til å bli brent med ild (vers 7), men hvis vi venter til siste 
øyeblikk før vi ber Ham om hjelp, vil Han avslå!  

Supermakten Amerika vil falle. Den vil dra med seg 
vår næreste allierte, det britiske folk (inkludert Canada, 
Australia, New Zealand) og den jødiske nasjonen.  

Alt dette skjer på grunn av overtredelse. Når vi er invol-
vert i synd, vil ikke Gud beskytte oss mot djevelen - og 
uten Guds beskyttelse har vi ingen sjanse mot ham og 
demonene. Satan er rett og slett for sterk.   

Selv om det på mange måter er lederne som drar denne 
nasjonen til dens død, er folket mest av alt å klandre. Gud 

STOR IGJEN90



lar det skje, og Han klandrer - ikke et individ på toppen - 
men folkene som synder.  

Vi må se på det som skjer i Amerika i dag, slik Gud ser 
på det. Vi må forstå årsaken, og se den åndelige dimen-
sjonen. Da kan vi se på Bibelprofeti og se nøyaktig hvor det 
fører hen. Det er langt alvorligere enn det store flertallet av 
folket forstår.

Men til syvende og sist er disse katastrofene som øde-
legger nasjonen, faktisk irettesettelse fra Gud for å hjelpe 
oss å se syndene våre og omvende oss fra dem. Den 
samme Bibelen som profeterer at byene våre brenner, viser 
at, til sist, vil alle lidelsene hjelpe til med å bringe denne 
nasjonen til fornuft og klargjøre oss for å underordne oss 
til Gud når Jesus Kristus kommer tilbake til denne jorda. 
Takk Gud for det!  

Den eneste løsningen på de enorme problemene våre 
er omvendelse til Gud (Esekiel 33:11). Gud vil beskytte 
nasjoner eller enkeltindivider som omvender seg nå - før 
den store og fryktelige Herrens Dag. 

Satans voksende vrede mot Israels nasjoner etter hvert 
som tiden hans minker, vil nå et klimaks i de verste lidel-
sene noensinne i menneskets historie - det Bibelen kaller 
den Store Trengselen. Etter 2½ år med trengsel, vil Herrens 
Dag begynne, et helt år med Guds straff over nasjonene.

Men den gode nyheten er åpenbart der i akkurat de 
samme profetiene som forklarer disse hendelsene for oss. 
Rett etter Herrens Dag, vil endelig Jesus Kristus komme 
tilbake ig jen for å løse alle disse problemene for alltid! I 
Daniel 8:23-25, når det snakker om den Sataninspirerte 
politiske Antiokus, som leder Det hellige Romerriket, gis 
denne gripende konklusjonen: ” Han skal opphøye seg i 
sitt hjerte. Mange skal han ødelegge i deres trygghet. Ja, 
mot fyrstenes fyrste skal han sette seg opp” - det er Jesus 
Kristus! Inspirert av djevelen vil denne onde mannen 
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faktisk prøve å gi seg i kast med Kristus Selv! Og hva vil 
utfallet bli? ”Uten menneskehånd skal han bli knust” - det 
er, ødelagt ved Guds kraft! 

Begivenhetene som vi ser utfolder seg er veldig tanke-
vekkende. Men de skulle også fylle oss med håp - og for-
ventninger om den store begivenheten som de leder direkte 
opp til: Kristi gjenkomst til denne jorda! 

Med en gang Kristus forviser djevelen og inntar Sin 
rettmessige plass på jordas trone, vil vi ha glede og lykke 
og fred for resten av evigheten! Takk Gud for det!
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S J U

Utrolig ’Håp for 
din framtid’

Dette er mørke tider for Amerika. Hvis du forstår 
profetiene i Bibelen, vet du at de vil bli mye mørkere. 
Men det er viktig at vi ser de dårlige nyhetene i en 

større sammenheng. Gud tillater disse krisene fordi en slik straff 
er nødvendig før Han virkelig kan begynne å velsigne folkene 
våre - slik Han inderlig ønsker og har fullt ut til hensikt å gjøre! 

Den samme Bibelen som profeterer om forbannelsene 
som rammer oss, forutsier også det ultimate, superinspire-
rende utfallet!  

Her er et utdrag fra heftet vårt The Wonderful World 
Tomorrow - What It Will Be Like, skrevet av Herbert W. 
Armstrong (be om en gratis kopi):

H VOR DA N  U TOP I A  V I L  KOM M E! 

Men la oss være spesifikke.
La oss se akkurat hvordan morgendagens Utopia vil bli 

innledet. Husk, denne fantastiske verdensstaten vil ikke 
oppnås alt på en gang.

Ethvert viktig skritt av disse kommende begivenhetene 
er lagt foran øynene på oss i bibelsk profeti.



Den samme Jesus Kristus som vandret over åsene og 
dalene i Det hellige land og i Jerusalems gater for mer 
enn 1900 år siden, kommer tilbake. Han sa at Han ville 
komme tilbake. Etter at Han ble korsfestet reiste Gud Ham 
opp fra de døde etter tre dager og tre netter (Matteus 12:40; 
Apostlene 2:32; 1 Korinterne 15:3-4). Han steg opp til Guds 
trone, hovedkvarteret til universets regjering (Apostlene 
1:9-11; Hebreerne 1:3; 8:1; 10:12; Åpenbaringen 3:21).

Han er ”en mann av høy ætt” i lignelsen, som dro til 
Guds trone - ”et land langt borte” - for å bli kronet som 
kongenes Konge over alle nasjoner, og deretter vende til-
bake til jorda (Lukas 19:12-27).

Igjen, Han er i himmelen inntil ”de tider da alt blir gjen-
opprettet” (Apostlene 3:19-21). Gjenopprettet betyr g jen-
opprettet til en tidligere form eller tilstand. I dette tilfellet, 
g jenopprettelsen av Guds regjering på jorda, og dermed 
gjenopprettelse av verdensfred og utopiske tilstander.

Nåværende verdensuro, eskalerende kriger og stridig-
heter vil nå et klimaks da verdensproblemene er så store at, 
hvis Gud ikke griper inn, ville ingen mennesker bli reddet 
i live (Matteus 24:22). På dets høyeste klimaks, da en 
utsettelse ville resultere i at alt liv på denne planeten hadde 
blitt tilintetg jort, vil Jesus Kristus vende tilbake. Denne 
gangen kommer Han som guddommelig Gud. Han kommer 
i all makten og herligheten til en universherskende Skaper 
(Matteus 24:30; 25:31). Han kommer som ”kongenes Konge 
og herrenes Herre” (Åpenbaring 19:16), for å etablere en 
verdenssuperregjering og styre alle nasjoner ”med jernstav” 
(Åpenbaringen 19:15; 12:5).

Tenk på det. Den herligg jorte Kristus - kommer i all 
prakten, den overnaturlige kraften og herligheten til den 
allmektige Gud - kommer for å redde menneskeheten 
i live - kommer for å stoppe økende kriger, kjernefysisk 
masseødeleggelse, menneskesmerter og lidelse - kommer 

STOR IGJEN94



for å innlede fred, rikelig velvære, lykke og glede for alle 
mennesker. …   

Verdensberømte forskere sier nå åpent at det eneste håpet 
for overlevelse på jorda, er en overordnet verdensregjering 
som kontrollerer all militærmakt. De innrømmer at det er 
det umulig å oppnå for mennesket. Kristus kommer for å 
gi oss nettopp det. …

En ledende amerikansk ukentlig nyhetsoversikt ga den 
følgende overraskende vurderingen av menneskets eneste 
håp: Det en gang optimistiske håpet til amerikanere om en 
velordnet og stabil verden, sier denne artikkelen, blekner. 
Utgifter på nærmere en billion dollar har mislykkes å gi 
stabilitet. Forholdene har heller blitt verre. Denne vurde-
ringen indikerte at det rådende synet blant embetsmenn 
om at spenninger og verdensproblemer har blitt altfor 
inngrodde til å bli løst ”bortsett fra ved en sterk hand fra et 
eller annet sted” får aksept. [Dette ble skrevet i 1966!]

”En sterk hand fra et eller annet sted.” Gud den 
Allmektige vil sende en sterk hand fra ”et eller annet sted” 
for å redde menneskeheten!

Legg merke til dette håpefulle løftet fra Gud gjennom 
profeten Jeremia: ”Så sier Herren: Hold opp med å gråte, 
og la ikke øynene felle tårer mer! Du skal få lønn for ditt 
arbeid, sier Herren. De skal vende tilbake fra fiendens land. 
Det er håp for din framtid, sier Herren. Barna skal vende 
tilbake til sitt land” (Jeremia 31:16-17). 

Gud lover at det er virkelig håp for Amerikas framtid! 
Den samme Bibelen som profeterte Amerikas fall, profeterer 
også at dets lyseste dager ennå ikke har kommet!  

Hvis du virkelig tror på disse profetiene, vil du forstå 
hvorfor ingen politiker kan gjøre Amerika ”stor igjen.” Bare 
Gud kan gjøre det - og det må bli gjort på Hans måte. Men 
Han har gitt oss et sterkt løfte om at Han absolutt vil gjøre 
det!
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Da Gud valgte den bibelske nasjonen Israel, mente 
Han at det skulle være et eksempel og en velsignelse for 
alle nasjoner, og lede dem inn i et forhold med Ham (les 
skriftsteder som 5 Mosebok 4:5-8). Selv om den nasjonen 
mislyktes, er det målet som Gud hadde for Israel i old-
tiden, fremdeles et Han har til hensikt å g jennomføre.  
Gud ønsker fortsatt at Israels etterkommere skal oppfylle 
den fantastiske hensikten med å tjene som et strålende 
eksempel for verden! Og en dag snart, vil de gjøre det!

Se på versene 6 og 7 i Jeremia 31, som er en profeti om 
verden etter at Jesus Kristus kommer tilbake. Vers 6 er 
om Efraim, som er det profetiske navnet Gud har gitt til 
Storbritannia.  Vers 7 handler om Jakob - et profetisk navn 
for Amerika og Storbritannia - som blir kallet ”det første 
blant folkene.” Med andre ord, disse vil bli de ledende 
nasjonene i Morgendagens Verden! 

Dette kapitelet skildrer Gud, lik en hyrde, som kjærlig 
samler sammen de fra disse nasjonene som har omvendt 
seg (versene 8-10), overøser dem med velsignelser (versene 
12-17), og oppretter Sin nye pakt med dem (versene 31-34). 

Jeremia 33 skildrer også tiden etter at Amerika og 
Storbritannia har g jennomlevd Trengselen.  Gud lover å 
gjenopprette velstand for dem og gjøre dem til et positivt 
eksempel. De vil bli ”til pris og pryd for alle jordens fol-
keslag, når de får høre om alt det gode jeg gjør mot den. 
De skal skjelve og beve når de får se alt det gode og all den 
fred jeg gir den” (vers 9). Ja, folk vil bli beveget til å tilbe 
Gud for Hans utgytelse av generøsitet og kjærlighet mot 
disse nasjonene! 

Det er vanskelig å forestille seg hvor stor Amerika 
kommer til å bli. Men så mye vet vi: Amerika vil bli stor 
igjen!
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Kan du finne  
at Amerika  

er nevnt  
i Bibelen?

For å kunne forstå fullt ut hvorfor Amerika  
forfaller, må du først forstå hvem Amerika er. 

 
For å få en detaljert studie og bevis på  

Amerikas identitet i Bibelprofeti, be om et gratis 
eksemplar av Herbert W. Armstrongs bok  

De forente stater og Storbritannia i profetiene.



FIENDEN PÅ 
INNSIDEN

Amerikas største trussel er  
allerede innenfor dets porter.

 
For å lære hva det er, be om et gratis eksemplar 

av Gerald Flurrys hefte Amerika under angrep.



Eksisterer Gud?
Mange tror at de vet svaret, men hvor mange  

kan virkelig bevise det? Tror du simpelthen  
på det du ble lært i barndommen?

For å bevise dette spørsmålet for deg selv, be om  
et gratis eksemplar av Herbert W. Armstrongs  

Eksisterer Gud?



Kan du  
bevise det?
Gud sier tydelig at Hans Ord er sannhet, men har  
du bevist at Bibelen er Skaperens autoritative Ord?

Du trenger å vite det – hvis Bibelen tross alt er  
Guds inspirerte Ord, vil du bli bedømt etter det.  
Be om et gratis eksemplar av Herbert W. Armstrongs 
Beviset på Bibelen.
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P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

Canada: Philadelphia Church of God, 
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Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945,
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

Afrika: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219, 
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

Australia, Stillehavsøyene, India og Sri Lanka: Philadelphia 
Church of God, P.O. Box 293, Archerfield, QLD 4108, Australia

New Zealand: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippinene: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143, 
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

Latin-Amerika: Philadelphia Church of God, Attn: Spanish 
Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States
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E-mail: brev@Trompeten.co
Besøk oss online: www.Trompeten.co

KONTAKT INFORMASJON
Hvis du ønsker å bestille litteratur fra Guds 

Filadelfiakirke, eller be om besøk fra en av prestene våre:
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